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همزمان با هفته بسیج؛

تجدید میثاق
با آرمان های شهدا

مقایسه؛

 A54 در برابر گلکسی S23 FE گلکسی
کدام مدل بهتر است؟

رییس سازمان نظام پرستاری اصفهان:

خواستار تحقق اجرای قانون فوق العاده 
خاص کادر پرستاری هستیم

3
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معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان:

 پروژه های آبی اصفهان پس از 21 سال 
هیچ پیشرفتی نداشته است

چهره روز

فرماندار اصفهان:

 دانش آموزان و دانشجویان را 
در اجرای انتخابات دخیل کنید

2

فرماندار اصفهان گفت: نگرش جوان گرایی، تجربه مشخص و 
آموزش ها باید مورد توجه باشد زیرا دخیل کردن دانش آموزان 
و دانشجویان در اجرای انتخابات باعث افزایش انگیزه برای 

مشارکت می شود...

تحقیقاتی  و  علمی  شهرک  رئیس 
اصفهان خبر داد:

فراخوان ثبت نام 
همیــن  هجد
جشـنواره ملی 
فـن آفرینـی 

بهایی شـیخ 
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شنواره
ج
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منبع: 
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از محل درآمد مالیات بر ارزش افزوده؛

واریز ۷۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به حساب شهرداری ها و دهیاری ها

قیمت 7000 تومان

 نشانه های افسردگی 
در مردان را بشناسید

What Are the Signs and 
Symptoms of Depression 

in Men?

5

بالاخره بعد از مذاکرات سخت  و پیچیده با تلاش های 
گسترده قطری و مصری،  منابع خبری بامداد چهارشنبه 
گزارش دادند، کابینه رژیم صهیونیستی به صورت 
رسمی آتش بس چهار روزه و  توافق مبادله اسرا با 
جنبش حماس را پذیرفته  است.  اعلام خبر دستیابی به 
یک آتش بس موقت میان رژیم صهیونیستی و مقاومت 
فلسطین توجه محافل بین المللی را به خود جلب کرده 
است.   با وجود آنکه دو طرف   این خبر را تایید کرده 
اند  اما حماس امیدوار است  در ازای تمدید آتش بس، 
اسرائیلی های  دیگر را آزاد کند   اما باید دید اشغالگران 
متجاوز تا چه حد به آتش بس اعلام شده پایبند هستند؟

جزئیات توافق میان حماس و اسرائیل
حماس در بیانیه خود مفاد  توافق فوق را اعلام کرده 

است .  بر اساس آن، درگیری ها از سوی دو طرف، 
فعالیت های نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در همه 
مناطق غزه و نیز جابه جایی خودروهای زرهی این رژیم 
در غزه متوقف خواهد شد و  صدها کامیون ویژه حامل 
کمک های بشر دوستانه، درمانی و سوخت وارد همه 
مناطق غزه خواهد شد. همچنین  ۵۰ اسیر زن و کودک 
اسرائیلی زیر ۱۹ ساله در مقابل ۱۵۰ زن و کودک زیر 
۱۹ ساله فلسطینی بر اساس سوابق اسارت آزاد خواهند 
شد. حملات و پرواز جنگنده ها و هواپیماهای رژیم 
صهیونیستی طی چهار روز آتش بس در جنوب غزه و 
در شمال غزه  نیز متوقف  می شود. حماس تأکید کرده 
است که طی دوره آتش بس رژیم اشغالگر متعهد شده 
است که به هیچ فردی در همه مناطق نوار غزه تعرض 

و حمله نکند و مردم آزادی عبور از شمال غزه به سمت 
جنوب در امتداد خیابان صلاح الدین را خواهند داشت.  
مخالفت چندباره نتانیاهو با آتش بس موقت

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی پیش 
از این گفته بود  که فراخواندن اسرائیل برای موافقت با 
آتش بس، فراخوانی برای تسلیم شدن در برابر حماس 
است و تأکید کرده بود که چنین اتفاقی نخواهد افتاد. 
اتخاذ چنین سیاستی از سوی نتانیاهو حماس را به این 
جمع بندی رسانده بود که اسرائیل به دنبال آزاد کردن و 
تبادل اسرا نیست چرا که اگر همان هفته های آغازین 
جنگ  این کار را انجام داده بود، تعدادی از این اسرا در 

بمباران های خود اسرائیل کشته نمی شدند.
ادامه در صفحه 2...

حماس و رژیم صهیونیستی به آتش بس موقت رضایت دادند؛

بوی بهبود از اوضاع غزه شنیده می شود! مریم عمادی
سرمقالـــه

کارشناس ارشد علوم سیاسی

ISFAHAN
NEWS

کارت پستال های پاییزی در روستای مورکان اصفهان
عکاس: موسی لطفی

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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در شـــهر

Isfahan News
 حجـت الاسـام و المسـلمین مهـدی متقـی فـر مدیـرکل دفتـر برنامـه 
ریـزی و توسـعه اجتماعـی جوانـان معاونـت جوانـان وزارت ورزش و جوانـان 
گفت: راه انـدازی مرکـز خدمـات جامـع ازدواج و خانـواده در مراکز اسـتان ها و 
شهرسـتان های کشـور یکـی از برنامه هـای معاونـت جوانـان وزارت ورزش و 
جوانـان در راسـتای ترویـج ازدواج در حال انجام اسـت.وی گفت: اکنـون در دو 

اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان و قم به صورت آزمایشـی در چندماه گذشته این 
مراکز راه اندازی شـدند و حـدود ۱۸ خدمـت را در زمینه تسـهیل ازدواج همانند 
همسـان گزینـی، مشـاوره و خدمـات حـوزه عقـد و ازدواج کـه می توانـد برای 
جوانان مناسـب باشـد با قیمت کم انجام می شـود.مدیرکل دفتـر برنامه ریزی 
و توسـعه اجتماعی جوانان گفت: یکی از مهم ترین وظایـف این مراکز پیگیری 

۲۰ درصد خدماتی اسـت که طبـق مصوبه شـورای عالی جوانان دسـتگاه های 
دولتـی باید بـه جوانـان می دادنـد.وی با بیـان اینکه ایـن مراکز خدمـات جامع 
ازدواج و خانواده باید یک تسـهیل گر واقعی در حوزه ازدواج برای جوانان باشـند 
گفت: تـا پایان سـال این مرکـز در تمـام مراکـز اسـتان های کشـور راه اندازی 

خواهد شـد.

راه اندازی مرکز 
خدمات جامع 
ازدواج و خانواده 
در مراکز استان ها

ترجمه

چطور یک کسب و کار 
کوچک راه اندازی کنیم؟

شروع و راه اندازی یک کسب و کار کوچک 
کار بزرگ و مهمی است، اما خوشبختانه با 
داشتن یک ایده خاقانه، اراده مسمم و قوی 
و یک تیم کاری قوی و مجرب اینکار شدنی 
است. شروع یک کسب و کار لازمه ی تمرکز 
بر روی مفهوم تجاری، نوشتن یک طرح 
تجاری، درک جنبه مالی و بازاریابی و راه 

اندازی است.
اجرای اصول اولیه

یک ایده در نظر بگیرید. ایده می تواند شامل 
محصولی باشد که همیشه رویای ساختنش 
را داشته اید و یا خدماتی که می دانید افراد 
نیازمند آن هستند. ایده حتی می تواند شامل 
یک چیزی باشد که هیچ کس با آن آشنایی 
ندارد و یک چیز نو و جدید است؛ این یعنی 

نوآوری و خاقیت.
مثا  کنید.  مشخص  را  هدف هایتان 
می خواهید از نظر مالی مستقل باشید؟ 
دوست دارید از طریق فروش محصول و 
خدماتتان به یک درآمد ثابت دست پیدا کنید. 

باید هدف تان را بدانید.
یک نام تجاری برای خودتان انتخاب کنید. 
حتی قبل از شروع کسب و کار می توانید ابتدا 
یک نام برای آن انتخاب کنید. حساب شده 
اسم انتخاب کنید. بهتر است از نامی استفاده 

کنید که بعدها به فکر تغییر آن نیوفتید.
نکته: برخی از اسامی به یاد ماندنی، راحت و 

ساده هستند، مانند نام تجاری برند اپل.
تیم کاری تان را تعیین کنید. می خواهید 
کسب و کارتان را خودتان راه اندازی کنید 
یا یک یا چندین دوست و آشنای قابل اعتماد 
دارید که می خواهید با او کارتان را شریک 
شوید. خب قطعا داشتن یک همراه باعث 

می شود از ایده های او نیز بتوانید بهره  ببرید.
برای تعیین شرکای خود خوب دقت کنید و 
با افراد قابل اعتماد کار کنید. موقع انتخاب 
شریک کاری خیلی دقت کنید. اگر یک 
دوست صمیمی در زندگی خصوصی تان 
دارید این به معنی این نیست که او می تواند 
در مسیر کسب و کار نیز شریک خوبی باشد. 
فردی که قرار است شریک شما شود باید 

فردی قابل اعتماد باشد.
برنامه کاری تان را بنویسید

یک طرح تجاری تعیین کنید.
توضیحـات لازم در مورد کسـب و کارتان 
را شـرح دهیـد. تمـام جزییـات را در مـورد 
کسـب و کارتـان بنویسـید. اینکـه چطور 
شـرکتی هسـتید، چـه نـوع محصـول و با 

ویژگی هـای ارائـه می دهیـد.
یـک برنامـه ی کاربـردی بنویسـید. ایـن 
برنامه شـامل محصول و خدمـات تولیدی 

و یـا هزینه هاسـت.
برنامـه ی بازاریابـی بنویسـید. ایـن برنامه 
شـامل چگونگی تولید محصول، بازاریابی 

و فـروش می باشـد.
بـر روی محصولاتتـان قیمـت بگذاریـد. 
بهتر اسـت محصول تولیدی تـان را با رقبا 
مقایسـه کنید. رقبا ایـن محصـول را با چه 
قیمتـی عرضـه می کننـد؟ آیـا می توانیـد 
بـرای قیمت گـذاری بیشـتر بـه محصول 
چیـزی اضافـه کنیـد تـا یـک تفـاوت و 
خاقیـت ایجـاد کنید و بـا قیمـت بهتری 

محصولتـان را بـه فـروش برسـانید؟

 در واقع اسرائیل با زمان بازی می کرد و  علیرغم آمادگی حماس، حرکت های نمایشی را 
انجام می داد. اکنون سوال مهم این است که دلیل نتانیاهو برای رد طرح آتش بس موقت در 
چهل و چند روزه گذشته چه بود؟ در پاسخ به این سوال علل متعددی قابل ذکر است: نتانیاهو 
می دانست که اگر در روزهای اول جنگ به آتش بس تن دهد این مسئله یک پیروزی برای 
حماس به شمار می رود و آنها را به تکرار این عملیات در مراحل آینده تشویق می کند. مسئله 
دیگر این بود که تبادل اسرا نیازمند آتش بس انسانی بود که نتانیاهو و ارتش رژیم صهیونیستی 
نمی خواستند با آن موافقت کنند. مضاف بر اینکه  تانیاهو و کابینه وی تاش می کردند از برگه 
اسرای اسرائیلی به عنوان اهرم فشاری بر پایتخت های غربی و اروپایی استفاده کنند و به این 
ترتیب خود را از حمایت رسانه های بین المللی بهره مند سازند بنابراین نمی توانست سریعا با 
آتش بس و تبادل اسرا موقت کند. مسئله بعدی این بود که نتانیاهو و کابینه راستگرای افراطی 
وی هرگز به جان انسان های دیگر  نه تنها در میان دشمنان خود، بلکه برای اسرائیلی ها نیز 
ارزش قائل نیستند. اسرائیل از طریق این جنگ به دنبال اجرای پروژه قدیمی صهیونیست ها 
در کشتار مردم فلسطین و مهاجرت دادن اجباری و مصادره اراضی آنها است و این آتش بس 
بر خاف این اهداف آنها بود. دلیل دیگر  اینکه  نتانیاهو و سران سیاسی و نظامی این رژیم با 
وجود خسارت های گسترده اقتصادی به دنبال طولانی کردن دامنه جنگ بودند؛ چرا که به 
خوبی می دانستند در صورتی که نتوانند نشانه ای از یک پیروزی ارائه دهند، آینده سیاسی خود 
را از دست می دهند. نکته نهایی این است که نتانیاهو معتقد بود  قبول سریع  آتش بس، با 
مخالفت وزیر امنیت داخلی همراه خواهد شد و ممکن است به جدایی بن گویر از ائتاف 
دولت و فروپاشی کابینه منجر شود. وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی بعد از جدی  
شدن ماجرای تبادل اسرا  آن را اشتباه بزرگ دولت نتانیاهو دانسته  و  تاکید کرد که این 
اشتباه به سبک توافق مبادله »گیلعاد شالیط« در سال ۲۰۱۱ است که منجر به آزادی 

یحیی سنوار، رهبر حماس شد و یک نمونه برای پایان بد توافق تبادل زندانیان است.
 تن دادن رژیم صهیونیستی به آتش بس موقت

با توجه به خبر تن دادن حماس و رژیم صهیونیستی به توافق موقت  اکنون این سوال 
مطرح می شود که چرا نتانیاهو پس از ۱3 بار مخالفت با آتش بس بالاخره مجبور شد 
آن را بپذیرد؟ باید گفت  صهیونیست ها فعا چه در بحث آزادی اسرا یا به  قول خودشان 
گروگان ها و چه در موضوع نابودی حماس به اهداف خود نرسیده اند. آنها با این دو 
هدف و دو مساله وارد جنگ شدند و فعا با تحقق آن خیلی فاصله دارند، لذا فعا حرف 
از آتش بس موقت است تا بتوانند حداقل تعدادی از اسرایشان را آزاد کنند. باید توجه 
داشت که این توافق در شرایطی پا گرفته که تلفات میدانی رژیم صهیونیستی رو به 
افزایش است. برخی منابع غیررسمی  در روزهای منتهی به اتش بس فاش کردند 
که فقط ظرف ۴۸ ساعت، 3۰ نظامی اسرائیلی از جمله 3 افسر کشته شده اند. دلیل 
بعدی این است که شاید ارتش اسرائیل تصور می کند پس از آتش بسی چند روزه 
جهت اجرای قرارداد تبادل اسرا در صورتی که در مورد آن توافق شود، می تواند جنگ 
را از سر بگیرد. ) اشاره به این مسئله در سخنان وزیر جنگ اسرائیل  دیده می شود( در 
صورتی که برخی ناظران امکان از سرگیری جنگ بعد از آتش بس را، هرچند ممکن 
ولی دشوار می دانند، به خصوص که فشار افکار عمومی بر تل آویو هم روبه افزایش 
است.  نکته دیگر می تواند این باشد که برای اسرائیل، توقف جنگ می تواند از منظر 
نظامی سودمند  باشد به خصوص که همه چیز نشان می دهد که فرماندهان اسرائیلی 
زنگ خطر را به صدا درآورده اند و درخواست تجدید قوای فوری دارند و الجزیره هم  
گزارش ها داده   که  بمب های هوشمند نیروی هوایی اسرائیل رو به اتمام است.مسئله 
بعدی این است که پذیرش  آتش بس، شکستی بزرگ برای اسرائیلی خواهد بود که 
جنگ را فرماندهی کرده است اما این رژیم  به دلیل فشارهای داخلی و خارجی و از سر 
اجبار تن به آتش بس داده است. فشار جریان مقاومت، تلفات در غزه، اقدامات لبنان و 
یمن و اقداماتی که عراق و سوریه انجام می دهد به اضافه فشار جهانی، باعث شده که 
رژیم صهیونیستی مجبور به پایان جنگ شود، به هرحال فشارهایی که در این ۴5 روز 
علیه غزه رخ داده، چه درخصوص حمله زمینی، چه حجم کشتار و چه فشار اجتماعی 
خیلی جدی است، حتی عدم ورود سوخت این فشارها را بیشتر کرده است. لذا آتش بس 
محدودی در دستور کار این رژیم قرار می گیرد  که هم تعدادی از اسرا آزاد شوند و هم  
بتواند هم افکار عمومی جهان را ترمیم و هم ادعا کند که تن به یک آتش بس داده و 
سوخت و اقام وارد غزه شده است و دیگر اینکه با آزادسازی ولو تعداد کمی از ۲5۰ نفر 
اسیر که خودش ادعا کرده، افکار عمومی داخلی خود را ترمیم کند. جالب است بدانیم 
که فشارهای آمریکایی ها به عنوان متحد رژیم صهیونیستی در پذیرش این آتش 
بس موقت بی تاثیر نبود . رئیس جمهور و دولت آمریکا که در چند هفته اخیر همراه با 
رژیم صهیونیستی به  شدت با توقف جنگ در غزه و برقراری آتش بس موقت مخالفت 
می کردند روز گذشته  اعام کرد که از توافق بین حماس و اسرائیل حمایت می کند. 
گفتنی است  حدود 5۰ نفر از اسرای رژیم صهیونیستی دوتابعیتی  هستند و آمریکا 

امیدوار  است با اجرای توافق آتش بس موقت، آنها   آزاد شوند.

...ادامه از صفحه 1

مشـاور مالـک نیـروگاه شـهید منتظـری 
اصفهـان گفـت: طبـق اصاحیـه مـاده ۲ 
قانون هـوای پـاک، گوگردزُدایـی از مازوت 
مصرفی نیروگاه ها بایـد در مبـدا تولید انجام 

شـود.
به گزارش ایرنا، عبدالغفور ضیایی روز شنبه 
در جمع خبرنگاران در نیروگاه شهید منتظری 
اصفهان افزود: بر اساس ماده ۲3 آیین نامه 
فنی در زمینه کنترل و کاهش آلودگی ها 
)موضوع ماده ۲ قانون هوای پاک( این تکلیف 
برای نیروگاه های مازوت سوز تعیین شده بود 
که نسبت به نصب تجهیزات کاهنده آلودگی 
در خروجی دودکش خود اقدام کنند که این 
موضوع در تیر امسال اصاح شد و بر اساس 
آن، سوخت مصرفی در نیروگاه ها باید در مبدا 

تولید گوگردزُدایی و تصفیه شود.

طبق اصاح ماده ۲3 آیین نامه فنی در زمینه 
کنترل و کاهش آلودگی ها )موضوع ماده ۲ 
قانون هوای پاک( که سوم تیر امسال توسط 
معاون اول رییس جمهور اباغ شد، شرکت 
های پالایش نفت مکلفند با اجرای طرح 
های ارتقای کیفیت نفت کوره )مازوت( از 
سال ۱۴۰۶ نسبت به تولید نفت کوره مطابق با 
استاندارد ملی اقدام کنند؛ همچنین وزارتخانه 
های نیرو و نفت مکلفند حسب مورد برنامه 
زمان بندی اجرای ارتقای کیفیت نفت کوره 
پالایشگاه ها مطابق استاندارد ملی و افزایش 
ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر را حداکثر 
ظرف ۲ ماه از تاریخ اباغ این تصویب نامه به 
تایید سازمان حفاظت محیط زیست برسانند. 
مشاور مدیر عامل »هولدینگ پرشیان« ادامه 
داد: حدود ۲۰ سال پیش که بحث نصب 

فیلتر در نیروگاه مطرح شد، گفتیم که ۹۷ تا 
۹۸ درصد تولید ما با گاز و فقط ۲ تا سه درصد 
از مصرف مازوت است و به صرفه اقتصادی 
نیست که تجهیزات فیلتراسیون را برای 
این سه درصد ایجاد کنیم زیرا در ۹۷ درصد 
اوقات، خوابیده است و استفاده نمی شود و 
وقتی بخواهیم استفاده کنیم، ممکن است 
به هر دلیلی راه نیفتد، ما در ۲۰ سال گذشته 
فریاد زدیم که گوگردزُدایی از مازوت باید 
در پالایشگاه ها انجام شود اما به آن گوش 
داده نشد، اکنون که گفتند این کار را انجام 
می دهند باید ضمانت اجرایی داشته باشد. 
ضیایی با تاکید بر ضرورت گوگردزدایی از 
مازوت و رساندن میزان گوگرد در آن به میزان 
استاندارد کمتر از نیم درصد، تصریح کرد: اگر 
میزان گوگرد در مازوت به حد استاندارد برسد 
می توان مازوت را بهتر و به قیمت روز صادر 
کرد و میزان آلایندگی آن نیز کاهش می یابد.

میـزان گوگـرد در مـازوت تولیـدی در 
پالایشـگاه های کشـورمان حدود سه درصد 
اسـت. مدیرعامـل سـابق نیـروگاه شـهید 
منتظـری اصفهان بـا تاکید بـر اینکه تاش 
مـا بـر ایـن اسـت کـه سـوخت گاز مصرف 
کنیم، تصریـح کرد: اسـتفاده از سـوخت گاز 
طبیعی بـرای ما اقتصـادی تر و بـه صرفه تر 
اسـت. ضیایـی، میـزان مصـرف گاز طبیعی 
در ایـن نیـروگاه را ۱۰.5 تـا ۱۱ میلیـون متر 
مکعب در روز و در سـال حدود سـه میلیارد و 

5۰۰ میلیـون متـر مکعـب اعـام کرد.

وی با بیان اینکه استفاده از سوخت مازوت 
به دلیل ناترازی در مصرف گاز طبیعی پیش 
می آید، خاطرنشان کرد: میزان مصرف گاز در 
بخش خانگی در تابستان حدود ۲۰۰ میلیون 
متر مکعب است اما در ماه های سرد سال به ۷۰۰ 
میلیون می رسد که همین امر سبب ناترازی می 
شود. ضیایی با بیان اینکه برای تامین گاز مورد 
نیاز واحدهای راهبردی مانند نیروگاه های برق 
در فصول سرد سال، باید میزان تولید گاز افزایش 
یابد و در بین مردم برای فرهنگسازی در زمینه 
مصرف بهینه گاز اقدام بیشتری صورت گیرد، 
گفت: این در حالی است که آذر هر سال یادمان 

می افتد این کارها باید انجام شود.
وی بـا اشـاره بـه اقدامـات انجـام شـده در 
نیـروگاه شـهید منتظـری اصفهان بـرای گاز 
سوز کردن، خاطرنشـان کرد: در دهه ۷۰ قول 
دادند کـه گاز مـورد نیاز ایـن نیـروگاه را بطور 
کامل بـه مـا تحویـل مـی دهنـد امـا در این 
سـال ها، رشـد تولیـد گاز بـا میـزان مصرف، 

همتراز نشـد.
وی ادامه داد: لازم اسـت کـه پیش بینی های 
لازم بـرای مدیریـت تولیـد و مصـرف گاز از 
فروردیـن هـر سـال صـورت گیـرد تـا در ماه 

های سـرد بـه مشـکل برخـورد نکنیم.
ضیایـی با اشـاره به اینکـه گازوییل، سـوخت 
اسـتارتاپ این نیـروگاه بـوده اسـت، تصریح 
کـرد: اگـر در زمـان حاضـر بخواهیم مشـعل 
هـای نیـروگاه را گازوییل سـوز کنیـم نیـاز به 

مطالعـه و زمـان دارد.

مشاور مالک نیروگاه شهید منتظری اصفهان:

گوگردزُدایی از مازوت مصرفی نیروگاه ها باید در مبدا تولید انجام شود

فرماندار اصفهان گفت: نگرش جوان 
گرایی، تجربه مشخص و آموزش ها 
باید مورد توجه باشد زیرا دخیل کردن 
دانش آموزان و دانشجویان در اجرای 
انتخابات باعث افزایش انگیزه برای 

مشارکت می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، محمد 
علی احمدی پیش از ظهر شنبه در 
نشستی با رؤسای ستادهای مناطق 
۲۰ گانه انتخابات شهرستان با بیان 
اینکه اسامی، تصاویر و سوابق رؤسای 
ستادها در هیأت اجرایی مطرح و مورد 
اعتماد اعضای هیأت اجرایی قرار 
گرفته است، اظهار کرد: باید در اجرای 
موارد مرتبط با انتخابات با قوت کار 
کنید و با دست اندرکاران انتخابات 
همکاری و همراهی لازم را داشته 

باشیم.
وی با تأکید بر لزوم توجه به آموزش 
اعضای ستادهای مناطق، افزود: 
اعضای صندوق ها باید با توجه به 
دو نگرش جوان گرایی و تجربه 
مشخص و آموزش های لازم به آنها 

داده شود و دخیل کردن دانش آموزان 
و دانشجویان در اجرای انتخابات 
باعث افزایش انگیزه و رغبت آنها 
به منظور تاش برای مشارکت در 

انتخابات می شود.
وی ادامه داد: تشکیل اتاق فکر و ارائه 
ایده های نو و افزایش آرا صندوق های 
اخذ رأی نسبت به سال های گذشته، 
ازجمله اقداماتی است که باید در 
اولویت برنامه های رؤسای ستادهای 
مناطق انتخابات قرار بگیرد که در 
این راستا، شناسایی و استفاده از 
ظرفیت های خوب پایگاه های بسیج 
به عنوان رکن اصلی، کانون های 
فرهنگی، ائمه جماعات و نخبگان و 
مؤثر ین برای افزایش مشارکت در 
انتخابات، از اهمیت ویژه ای برخوردار 

است.
فرماندار اصفهان عنوان کرد: اعضای 
و  رؤسای شعب  بالاخص  شعب 
صندوق ها به طور پیشنهادی مشخص 
و در خصوص تعیین محل شعب و 
هرآنچه منجر به مشارکت حداکثری 

شود، خاقیت و ابتکار عمل لازم 
ارائه گردد.

احمدی توجه به آمار صندوق ها را 
حائز اهمیت دانست و گفت: آمار 
صندوق های اخذ رأی انتخابات های 
قبلی دریافت و تجزیه و تحلیل لازم 

روی آنها انجام و نمایندگان فرماندار 
نیز پیشنهاد شوند.

وی با اشاره به شرایط و ویژگی های 
اعضای شعب، افزود: اعضای شعب 
اخذ رأی باید افرادی مقید، خوش 
رفتار، محبوب، اهل آموزش دیدن، 

آشنا به مفاهیم فناوری اطاعات 
باشند و از انتخاب های فامیلی اکیداً 
اجتناب و از افراد سازمانی و عملیاتی 
بسیج استفاده نشود و از بین بانوان 
و کارمندان بالاخص حوزه فناوری 

اطاعات هم افرادی انتخاب شوند.

فرماندار اصفهان:

دانش آموزان و دانشجویان را در اجرای انتخابات دخیل کنید
سرمقاله

معاون هماهنگی امـور عمرانی اسـتانداری اصفهـان گفت: 
پروژه هـای آبـی اصفهـان پـس از گذشـت ۲۱ سـال هیـچ 

پیشـرفتی نداشـته است.
به گـزارش خبرنگار مهـر، مهـران زینلیـان شـامگاه جمعه 
در نشسـتی بـا عنـوان )احیـای زاینـده رود- راسـتی آزمایی 
وعده ها(، اظهار داشـت: مسـئله ۰ آب اصفهان به سـال های 
قبـل و دولت هـای مختلـف بازمـی گـردد کـه بـا توجـه به 
عملکردهایی کـه داشـتند اصفهان بـه لحاظ آبـی وضعیت 

خوبی نـدارد.
وی ادامـه داد: از ابتـدای دولـت سـیزدهم، مدیریـت اسـتان 

تاش کرد با کمک نخبگان دانشـگاهی یک بسـته راهکار 
برای احیـای زاینـده رود تدویـن کند و ایـن مهـم زود اتفاق 
افتاد بـه طوری که در شـش ماهه ابتـدای دولت بسـته آماده 

شـد و تأیید رئیـس جمهوری رسـید.
معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتانداری اصفهـان بـا 
بیـان اینکـه وزارت نیرو بـه عنـوان متولی وظیفـه مهمی بر 
عهده دارد، خاطرنشـان کـرد: در آبان ۱۴۰۰ کـه وزیر نیرو به 
اصفهان سـفر کرد مشـکات حوضـه زاینـده رود مطـرح و 

موضـوع بسـته راهکارها احیـای زاینـده رود ارائه شـد.
زینلیان با اشـاره با اینکه راهـکار اصلی رفع همه مشـکات 

موجود در اصفهان از جمله مسائل کشاورزان، خشکی تالاب 
گاوخونی، فرونشسـت و ریزگردها احیای رودخانه زاینده رود 
اسـت، تصریح کرد: با وجود این، وزارت نیـرو توفیق چندانی 

در عمل به وعده ها نداشـته اسـت.
وی ابـراز داشـت: تـاش کردیـم و بـه نوبـه خـود اقداماتی 
داشـته ایم ضمن اینکه مطالبه رسـمی و جدی بـرای زاینده 
رود داشـته و داریـم. البته کارهایـی در خود اسـتان هم انجام 

دادیـم و سـعی کردیم معطـل بدقولی ها نباشـیم.
معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتانداری اصفهـان بـا 
اشـاره به اینکه شـخص اسـتاندار تاش بسـیاری در زمینه 

آب می کننـد و بیـش از ۷۰ درصـد زمـان ایشـان بـه ایـن 
امـر اختصـاص دارد، اظهـار داشـت: گله منـد هسـتیم زیـرا 
وعده هایـی کـه در ادوار مختلـف درمـورد آب اصفهـان داده 
شـد، محقـق نشـد و ایـن در حالـی اسـت کـه رهبـر معظم 
انقاب در سفرشان به این خطه در سـال ۱3۸۰ تاکید کردند 
کـه پروژه هـای نیمـه کاره آب اصفهان انجام شـود و سـال 
گذشـته نیز که توفیق دیـدار با ایشـان را داشـتیم مجـدد بر 
مسـئله آب اصفهان و اجـرای پروژه هـای آبی تاکیـد کردند.

زینلیان با بیان اینکه متأسفانه بعد از ۲۱ سـال پروژه های آبی 
اصفهان هیچ پیشرفتی نداشته اسـت، خاطرنشان کرد: هیچ 

منع خاصـی برای ایـن پروژه ها به لحـاظ فنی وجـود ندارد.
وی ادامه داد: شـاه کلید مشـکات وزارت نیرو این اسـت که 
این پروژه ها از مسـیر منطقی خارج شده اسـت و این مسائل 
باعث شـده که یک نوع بی اعتمادی نسـبت بـه وزارت نیرو 

ایجاد شـود.
معاون هماهنگی امور عمرانی اسـتانداری اصفهـان در ادامه 
با بیان اینکه موضع اسـتان با طرح غیرقانونی و غیر شـرعی 
پـروژه بـن- بروجـن از ابتـدا مشـخص بـود، اظهار داشـت: 
بنا بـر اظهاراتـی مقامـات وزارت نیرو ایـن پروژه آب شـرب 
نیمی از جمعیت اسـتان چهارمحـال و بختیـاری از این طرح 

تأمین می شـود.
زینلیان با اشـاره به اینکه سـهم جمعیتی اسـتان چهارمحال 
و بختیـاری از حوضـه آبریـز زاینـده رود سـه درصـد بـوده و 
۹۷ درصـد آن در اسـتان اصفهان اسـت، افـزود: برداشـت و 
انتقـال آب از حوضه نحیف زاینـده رود به شـهرها و مناطقی 
در حوضـه پـر آب کارون غیر منطقـی و غیر قانونی اسـت.

وی با بیان اینکـه پروژه بـن- بروجن مجوزهای بالادسـتی 
نداشته اسـت، خاطرنشـان کرد: آبگیر این پروژه در محدوده 

اسـتان اصفهان سـال ها متوقف بود اما محل سـاخت آبگیر 
را جـا به جا و پـروژه را اجـرا کردند.

معـاون هماهنگی امـور عمرانـی اسـتانداری اصفهـان ابراز 
داشـت: نیاز آب شـرب مردم چهارمحـال و بختیـاری باید ادا 
شـود زیرا برای ما هیچ تفاوتی با مـردم زیار و ورزنه در شـرق 
اصفهان وجود نـدارد اما ایـن پروژه از مسـیر اشـتباهی بود و 
به رغم آنکـه در جلسـات و مکاتبات مختلف از ایشـان علت 
اصرار بر اجرای پروژه از زاینده رود را پرسـیدیم تاکنون پاسخ 

منطقـی دریافـت نکرده ایم.
زینلیان افـزود: تخصیص پروژه بن بروجن در اسـناد رسـمی 
وزارت نیرو برای شـرب، صنعت و کشـاورزی چهـار محال و 
بختیاری ۴۱ میلیون مترمکعب در سـال است و می گویند به 
تدریـج بارگذاری می شـود امـا یکی از نـکات بارز این اسـت 
که باید این امر شـفاف باشـد. وی با اشـاره به اینکه تشـکیل 
کمیته مشـترک بیـن دو اسـتان و رصـد وضعیـت حوضه و 
برداشـت ها یکـی از مصوبات بـوده اسـت، گفت: متأسـفانه 
علی رغم تاش ها این کمیته تاکنون تشـکیل نشـده است.

معاون هماهنگی امـور عمرانی اسـتانداری اصفهان تصریح 
کرد: مـردم ما بـا فرهنگ بـالای تمدنـی و شـیعی، آنجا که 
موضوع حفـظ کیان این مملکت بـوده تا پای جان ایسـتادند 
و در دوران دفاع مقدس بیشـترین شـهید را تقدیـم انقاب و 
ایران کردند؛ از این رو معتقد هسـتیم اگر مسـائل به درسـتی 

برای مـردم تبیین شـود مـردم آن را مدیریـت خواهند کرد.
زینلیـان ابـراز داشـت: اکنـون دخالت هـای غیـر منطقـی و 
نادرسـت برخی افـراد کـه از اختـاف افکنـی نفع بـرده و با 
برخی صحبت هـا و ایجـاد فضـای گل آلود به نظر می رسـد 
کـه از ایـن شـرایط بهـره می برنـد لازم اسـت کـه مـردم 
مـا افـرادی را انتخـاب کنند کـه تـوان دفـاع از حق آنـان را 

داشـته باشند.
وی بـا بیـان اینکـه دولت هـای قبلـی مـرز سیاسـی را در 
حوضه های آبریـز دخالـت دادند، اضافـه کرد: یک بـار برای 
همیشـه اگـر مدیریـت حوضـه آبریـز زاینـده رود یکپارچـه 
شـود بسـیاری از مشـکات موجود حل می شـود زیـرا باید 
مدیریت حوضـه آبریز شـفاف و حکمرانـی عادلانه باشـد و 
کمیته مشـترک دو اسـتان برای رصد وضعیت شکل بگیرد.

معاون هماهنگی امـور عمرانی اسـتانداری اصفهـان گفت: 
مسـئولان وزارت نیرو تاکید کردند که روی خـط بن بروجن 
بارگـذاری صنعتـی نباید اجـرا شـود در حالـی که در مسـیر 
ایـن خـط شـهرک های صنعتـی و کارخانه هـای متعـددی 

وجـود دارد. 
زینلیان با بیان اینکـه وجود صنایع و کارخانه ها در مسـیر این 
خط ایـن نگرانی را ایجـاد می کند کـه پروژه بـن بروجن هم 
برای شـرب نخواهد بود، خاطرنشـان کـرد: مدیریت حوضه 
باید یکپارچه، شـفاف و عالمانه باشـد، از منظر شرعی این ها 
حقابه کشـاورزان و محیط زیست اسـت نباید دسـت اندازی 

شـود اما قانون اجرا نمی شـود.
زینلیـان بـا اشـاره بـه اینکـه یکـی از خطـوط قرمـز مـا در 
پروژه هـای تونـل سـوم کوهرنـگ و بهشـت آبـاد مسـائل 
زیست محیطی بوده اسـت، گفت: مطالعات زیست محیطی 

ایـن پروژه هـا از قبـل انجـام شـده اسـت.
وی اضافه کـرد: طبق مطالعات سـالانه ۲ میلیارد متر مکعب 
آب از اسـتان اصفهان خـارج می شـود در حالی کـه ظرفیت 
سـد زاینده رود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیـون مترمکعب بوده و 
با آن حیات سـه اسـتان تأمین می شـود؛ از این رو با اسـتفاده 
از این منبـع می توانیم به نوعـی آب اولیـه رو تضمین کنیم و 

این منطقی تر اسـت.

پروژه های آبی 
اصفهان پس 
از ۲۱ سال هیچ 
پیشرفتی نداشته 
است

معاون هماهنگی 
امور عمرانی 
استانداری اصفهان:
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پریسا جمدی

گزارش



خبـر 

چهره واقعی رژیم 
صهیونیستی برای سراسر 
دنیا مشخص شده است

امام جمعه موقت اردستان:

چهره  گفت:  اردستان  موقت  جمعه  امام 
دنیا  تمام  برای  صهیونیستی  رژیم  واقعی 
تا قبل  مشخص شده است و کسانی که 
رژیم  این  واقعی  چهره  حملات  این  از 
را  رژیم  این  دیگر  امروز  نمی شناختند  را 

شناختند.
الاسلام  حجت  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
نمازجمعه  خطبه های  در  صابری  منصور 
اردستان، اظهار داشت: در خصوص مسئله 
غزه، موضوع اعلام آتش بس و پذیرفتن 
آن انجام شد اما چندین بار با حملاتی این 
آتش بس و پیمان توسط رژیم صهیونیستی 
نقص شد که می توان گفت عهدشکنی کار 
بارز این رژیم صهیونیستی و یهودیان است.
غاصب  و  کش  کودک  رژیم  افزود:  وی 
صهیونیستی ادعا می کرد می تواند در عرض 
از بین برده و غزه را  چهار روز حماس را 
جنایات  از  پس  پایان  در  اما  کند  تسخیر 
و  بیمارستان  بمباران  همچون  مختلفی 
کشتار مردم انجام داد، آتش بس را مطابق 

با شرایط حماس قبول کرد.
کرد:  تصریح  اردستان  موقت  جمعه  امام 
ارتش رژیم صهیونیستی تا بن دندان مسلح 
بود و به فرموده رهبر انقلاب در مقابل یک 
گروه مقاومت با آن همه تحریم و محاصره 
که امکانات نظامی پیشرفته ای نیز نداشت 

نتوانست کاری از پیش ببرد.
امروز  کرد:  بیان  صابری  الاسلام  حجت 
شاهد هستیم که در دنیا برای اولین بار در 
طول تاریخ این ۷۵ سال، از روز تشکیل این 
این رژیم  از  تمام دولت ها و ملت ها  رژیم 
غاصب اعلام انزجار و نفرت دارند و چهره 
دنیا  تمام  برای  صهیونیستی  رژیم  واقعی 

مشخص شده است.
این  از  قبل  تا  یادآور شد: کسانی که  وی 
حملات چهره واقعی این رژیم صهیونیستی 
را  رژیم  این  دیگر  امروز  نمی شناختند  را 
شناختند و اگر میلیاردها دلار قرار بود خرج 
کنند تا اسرائیل واقعی را به دنیا نشان دهند 

و قصد نابودی فلسطین را داشتند.
داد:  ادامه  اردستان  موقت  جمعه  امام 
دنبال  به  پیش  چندی  تا  که  عربستان 
سازی  عادی  و  دوستانه  روابط  برقراری 
روابط با این رژیم بود امروزه اعلام می کند 
که صادرات تسلیحات نظامی به اسرائیل 
رژیم  این  جنایت  برابر  در  و  شود  متوقف 

صدایش در آمد.
با  انقلاب  رهبر  دیدار  به  اشاره  با  صابری 
ورزشکاران و تشکر ایشان از مدال آوری های 
ورزش  باید  قوی  ایران  کرد:  بیان  آنان، 
انقلاب  رهبر  همچنین  باشد،  داشته  قوی 
ورزشکاران  مشکلات  شدن  برطرف  بر 
تاکید داشتند و از مسئولین خواستند پیگیر 

مشکلات باشند.
وی ادامه داد: استعدادهای فوق العاده ای در 
زمینه مسائل مختلف ورزشی، علمی، هنری 
وجود  اردستان  شهرستان  در  آن  نظایر  و 
دارد اما متأسفانه در برخی موارد حمایت از 
اینها کم صورت می گیرد که از مسئولان 

درخواست حمایت از جوانان را داریم.
امام جمعه موقت اردستان با اشاره به هفته 
بسیج یادآور شد: آنچه انقلاب اسلامی ایران 
را تاکنون حفظ کرده تفکر بسیجی است و 
بسیجیان مقام والایی دارند همچنین امام 
مرا  می خواهم  خدا  از  بودند  فرموده  راحل 
با بسیجیان محشور کند و این بسیج برای 
مردم، نظام و انقلاب در طول دوران مختلف 

برکات داشته است.
حجت الاسلام صابری با بیان اینکه هفته 
فرهنگ اردستان در پیش است، خاطرنشان 
الله سید  آیت  کرد: سالروز شهادت شهید 
حسن مدرس در ایام قرار دارد و این شهید 
بزرگوار مایه افتخار شهرستان اردستان است 
که در مجلس آن زمان به تنهایی در مقابل 

زورگویی های رضا شاه ایستادگی کرد.
کرد:  بیان  فاطمیه،  ایام  به  اشاره  با  وی 
مداحان و سخنرانان در بیانات خود معارف 
فاطمیه  کنند،  بیان  مردم  برای  را  فاطمی 
صرفاً برای گریه کردن نیست هرچند همین 
نیز ارزش دارد اما باید از این فرصت بهره 
ببریم و سیره حضرت برای مردم الگو باشد.
امام جمعه موقت اردستان با اشاره به منحل 
شدن شورای شهر، تاکید کرد: شورای شهر 
اردستان که برگزیده مردم بودند از اعتماد 
این مردم به نحو احسن استفاده نکردند و 
خصوص  در  خود  وعده های  به  نتوانستند 
کنند  عمل  مردم  مشکلات  برطرف 
اقدامات  از  تشکر  ضمن  اکنون  همچنین 
شهرداری، از شهردار تقاضای خدمت رسانی 

به مردم را داریم.

تشکیل  فلسفه  گفت:  نائین  شهرستان  جمعه  امام 
بسیج، پاسخی به مقابله با تهدیدات استکبار و تبدیل 
تهدیدها به فرصت ها بود، هدف اول دشمن، زدن 

تفکر بسیجی است.
المسلمین محمد مطهرخو ظهر  و  حجت الاسلام 
امروز در نماز جمعه این هفته شهرستان نائین ضمن 
تبریک و تهنیت به مناسبت هفته بسیج اظهار کرد: 
ابهت  و شکست  آمریکا  جاسوسی  لانه  تسخیر  با 
آمریکا توسط دانشجویان خط امام، آمریکا در جهان 

تحقیر شد و به همین علت دست با تهدید زبانی و 
عملی زد.

وی ادامه داد: آمریکا در مقابل یک ایرانی که تازه در 
آن انقلاب شده بود، یک ارتش درحال ترمیم و یک 
سپاه نوپا و فاقد امکانات دفاعی شامل موشک و امثال 

این تجهیزات، ناوگان خود را به خلیج فارس آورد.

فلسفه تشکیل بسیج، مقابله با استکبار 
بود

امام جمعه شهرستان نائین افزود: در کمتر از یک ماه 
از قضیه ۱۳ آبان یعنی در ۵ آذر ۱۳۵۸، امام خمینی 
)ره( فرمان تشکیل بسیج مستضعفین را صادر کردند 
و در حقیقت فلسفه تشکیل بسیج، پاسخی به مقابله با 

تهدیدات استکبار و تبدیل تهدیدها به فرصت ها بود.
وی با بیان اینکه نظام سلطه دنیا را به دو قسمت 
گفت:  بود،  کرده  تقسیم  پذیر  سلطه  و  سلطه گر 
هرکس در دنیا باید ناچارا در یکی از دو قسمت قرار 
می گرفت و نظام سلطه استکباری دارای دو شاخصه 

ضد عدالت و ضد آزادی بوده و هم اکنون نیز است.
این  در  ایران  اسلامی  انقلاب  داد:  ادامه  مطهرخو 
میان راه دیگری را با عنوان سلطه ستیزی و مقاومت 
مردم  و  انداخت  راه  به  جهانی  ظلم  نظام  برابر  در 
خواستند که مستقل باشند و خودشان برای خودشان 

تصمیم بگیرند.

ایران اسلامی واژه مقاومت را در جهان 
معنا کرد

و  آمریکا  که  است  طبیعی  اینکه  بیان  با  وی 
صهیونیست این مقاومت را برنتابند و به مقابله با 
را  مقاومت  واژه  اسلامی  ایران  برخیزند، گفت:  آن 
ایستادن در مقابل  در جهان معنا کرد و معنی آن 
سلطه جهانی برای استقلال، آزادی و عدالت است 
و این اندیشه مقاومت هر روز در سراسر دنیا درحال 

گسترش است.
مطهرخو در ادامه تصریح کرد: نیروی مقاومت بسیج 
مستضعفان، نیرویی مربوط به مستضعفان است و 
مستضعفان به معنای وارثان بلقوه امامت و پیشوایی 
زمین و امامت جامعه بشری است و امامت جامعه 
بشری به دست مستضعفان عالم خواهد بود و این 
نیرو تفکر در مقابل تفکر استکباری قرار گرفت و تا 

کنون نیز ایستاده است.

هدف اول دشمن، زدن تفکر بسیجی 
است

وی ادامه داد: تقویت و بالندگی جریان مقاومت در 
آن،  مهمترین  که  دارد  الزاماتی  سلطه  نظام  برابر 
تقویت بنیه معنوی است و امروز هدف اول دشمن، 
زدن تفکر بسیجی است و این تفکر بسیجی است 

که اتفاقات دنیا را رقم می زند.
مطهرخو افزود: استکبار هرکجا که با تفکر و شبه 
لبنان،  الله  حزب  مانند  شود  مواجه  بسیجی  تفکر 
مقابله  حماس  و  یمن  انصارالله  حشدالشعبی، 

می کند.
وی با بیان اینکه دشمن می خواهد جوان امروز را 
بی ایمان، بی انگیزه، ناامید، اسیر شهوات، بیخیال، 
گفت:  بیاورد،  بار  شکننده  و  اعتیاد  دچار  و  تنبل 
با  جوان  یک  که  ما  بسیجی  جوان  که  اینجاست 
ایمان، با انگیزه، پرکار، امیدوار، با اعتماد به نفس، 
اهل کار و ابتکار و قدردان جوانی و نعمت وجود 
خودش است باید در مقابل دشمن ایستادگی کند.

مطهرخو در ادامه تاکید کرد: جوان بسیجی باید با 
این تفکر، روحیه و امید در دو عرصه جنگ سخت 
و جنگ نرم در مقابل دشمن ایستادگی کند و باید 
سازندگی،  رسانی،  خدمت  علمی،  عرصه های  در 
داشته  میدان حضور  در  فرهنگی  و  دینی  تبلیغات 
حضور  کردن  کمرنگ  صدد  در  دشمن  و  باشید 
تنوع  همین  برای  و  است  صحنه  در  بسیجیان 
قشری  هر  از  امروز  ما  که  است  کار  عرصه های 
این  با  با تفکر و  و در هر قشری بسیجی داریم و 

جوانان پیروی تضمین شده است.

هدف اول دشمن 
زدن تفکر بسیجی 
است

امام جمعه نائین:

گزارش

امام جمعه نجف آباد:

بسیجیان 
معنویت را 
در درون خود 
تقویت کنند

امام جمعه نجف آباد بر ضرورت تحصیل و تهذیب نفس تاکید کرد و گفت: بسیجیان 
معنویت را در درون خود برای رسیدن به جایگاه بلند انسانیت تقویت کنند.

حجت الاسلام والمسلمین مصطفی حسناتی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: بسیج 
به عنوان شجره طیبه و لشکرد مخلص در خدمت راه اسلام باید نیروهای بصیر و 
مخلص داشته باشد که تقویت باورهای دینی و توجه به تهذیب نفس حائز اهمیت 
است. وی با اشاره به تاثیر معنویت در بازتاب فعالیت ها، افزود: تقویت معنویت و 
خودسازی بسیجیان می تواند امکان پیشرفت و بهره وری عملکرد را فراهم سازد از 

این رو بسیجیان به این مقوله مهم بیشتر توجه کنند.

امام جمعه نجف آباد ادامه داد: تحصیل و کسب دانش نیز از ضرورت های بسیجیان 
نیز  مسیر  این  در  که  بوده  کشور  علمی  پیشرفت  و  بهتر  خدمت رسانی  برای 

موفقیت هایی داشته اند.
وی نقش بسیج در کشور را همسو با دوران دفاع مقدس بیان کرد و گفت: درآن 
دوران این لشگر مردمی توانست با اتحاد عمومی دشمن تمام مسلح را به عقب 
بازگرداند و امروز هم می تواند با فعال سازی نقش مردمی و سیاست گذاری های 

صحیح در نبرد اقتصادی و فرهنگی به مملکت کمک کند.
حجت الاسلام حسناتی با بیان اینکه پایگاه های بسیج مساجد زمینه ساز جذب افراد به 

مراکز دینی هستند، تصریح کرد: حضور نسل جدید در این عرصه می تواند زمینه ساز 
تقویت باورهای دینی و تربیت صالح برای نسل آینده باشد.

وی مسجد را مکان امن الهی و جایگاه بلند تربیتی جامعه معرفی کرد و ادامه داد: 
بسیج و نهادهای فرهنگی مثل کانون های مساجد با اجرای برنامه های خود زمینه 

تربیت و پیشگیری از آسیب های اجتماعی را فراهم کنند.
امام جمعه نجف آباد به اتفاقات بین المللی اشاره کرد و یادآورشد: بسیج مردمی غزه نیز 
که الگوگرفته از جمهوری اسلامی ایران است در طوفان الاقصی اسرائیل را زمین 

گیر کرد و شکست بدی را به آنان وارد ساخت.

رئیـس اداره میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی 
شهرسـتان کاشـان از پایـان عملیـات مرمت قسـمت های 

آسـیب دیـده مجموعـه جهانی بـاغ فین خبـر داد.
احمـد دانائی نیـا در گفت وگو با ایسـنا، اظهـار کرد: عملیات 
مرمـت بـاغ فیـن به عنـوان یـک اثر جهانـی کـه ۲۴ هزار 
مترمربـع مسـاحت دارد بـا صـرف هزینه ۶۴ میلیـارد ریال 

از محـل اعتبارات ملی انجام شـده اسـت.
وی افـزود: مرمـت بـاغ فیـن شـامل اصلاح سـنگ فرش  
اصـلاح  و  زه کشـی  مجموعـه،  داخـل  راه هـای  پیـاده 
بـه چشـمه سـلیمانیه،  منتهـی  سـنگ فرش های کوچـه 
و  نورپـردازی  اجـرای  هشـتی،  و  سـردر  سـفیدکاری 
لکه گیری سـفیدکاری کوشـک صفـوی و لکه گیری نمای 

سـنگ دیوارهـای پیرامونـی بـاغ بـوده اسـت.
رئیـس اداره میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی 
شهرسـتان کاشـان، افـزود: بـاغ جهانـی فیـن، نمونـه بارز 

یـک بـاغ ایرانـی اسـت کـه در دوره صفویـه بنیان گذاری 
شـده و ملحقاتـی از دوره هـای زندیـه و قاجاریـه دارد و در 
طـول سـال به عنـوان یکی از مکان هـای پر بازدیـد ایران، 
شـاهد حضـور میلیون ها گردشـگر داخلی و خارجی اسـت.

دانائـی نیـا تصریح کـرد: باغ فین از آب چشـمه سـلیمانیه 
آبیـاری می شـود و شـامل قسـمت های مختلفـی از جمله 
صفویـه،  شـترگلوی  صفویـه،  کوشـک  سـردر،  عمـارت 
کوشـک قاجاریـه، حمام هـای صفویـه و قاجاریـه، مـوزه 

ملـی و خلـوت کریم خانـی اسـت.
آذر  پانزدهـم  تاریـخ  در  کاشـان  فیـن  بـاغ  گفـت:  وی 
۱۳۱۴ خورشـیدی بـا شـماره ۲۳۸ در فهرسـت آثـار ملـی 
کشـور ثبـت و در زمسـتان ۱۳۸۹ بـه شـماره ۱۳۷۲-۰۰۴ 
بـه همـراه بـا ۹ بـاغ تاریخـی کشـور، در سـی و پنجمین 
اجـلاس کمیتـه میـراث جهانـی یونسـکو به ثبـت جهانی 

. سید ر

مدیرعامـل شـرکت آب و فاضـلاب کاشـان گفت: پیشـرفت فیزیکی 
طـرح فاضـلاب شـهر کاشـان در بخش شـبکه بـه ۴۵ درصد رسـیده 

است.
محمدرضـا اسـدی روز شـنبه در گفـت و گـو با خبرنـگار ایرنـا افزود: 
خطـوط فاضلاب در دسـت بهره برداری شـهر کاشـان در حـال حاضر 
بیـش از ۳۷۰ کیلومتـر شـامل شـبکه های اصلی، فرعـی و خط انتقال 

در اقطـار ۲۰۰ تـا ۱۲۰۰ میلیمتر می باشـد.
وی اظهار کرد: امسـال در راسـتای توسعه شـبکه  جمع آوری فاضلاب 
حـدود ۶ کیلومتـر خـط لولـه در مناطق مختلف شـهر به همـراه ۴۷۰ 
فقـره سـیفون فاضـلاب بـا کاربری های مختلـف نصب شـده و مورد 

بهره بـرداری قرار گرفته اسـت.

مدیرعامل شـرکت آب و فاضلاب کاشـان بیان کرد: خطوط فاضلاب 
در دسـت بهره بـرداری شـهر کاشـان در حـال حاضـر بیـش از ۳۷۰ 

کیلومتـر شـامل شـبکه های اصلـی، فرعی و خـط انتقال می باشـد.
اسـدی گفـت: در راسـتای نگهـداری و اسـتفاده بهینـه از شـبکه ها و 
تاسیسـات فاضـلاب تاکنـون ۱۸۰ کیلومتر شـبکه فاضلاب شسـت و 
شـو و لایروبی شـده  و بـرای مبارزه با حشـرات موذی، ۹ هـزار و ۵۰۰ 

باب آدم رو در مرحله اول سـم پاشـی شـده اسـت.
وی افـزود: حجـم فاضلاب تصفیه شـده از ابتدای سـال جاری بیش از 

۱.۷ میلیون مترمکعب بوده اسـت.
شهرسـتان کاشـان با جمعیت افزون بـر ۳۶۴ هزار نفـر در فاصله ۲۰۰ 

کیلومتری شـمال اصفهان قرار دارد.

پیشرفت فیزیکی طرح فاضلاب کاشان به ۴۵ درصد رسیدپایان عملیات مرمت قسمت های آسیب دیده باغ فین

 شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان اصفهـان از افـت 
شـامگاه  از  شـهر  شـاهین  در  آب  قطعـی  و  فشـار 
یـا ۴۸ سـاعت  مـدت ۲۴  بـه  آذر  پنجـم  یکشـنبه 

خبـرداد.
بـه گزارش خبرگـزاری مهر، شـرکت آب و فاضلاب 
اسـتان اصفهان اعـلام کرد: به دلیل انجـام تعمیرات 
ضـروری بـر روی خطوط اصلی آبرسـانی، از سـاعت 
۲۲ روز یکشـنبه پنـج آذر ماه سـال جـاری، به مدت 

۲۴ تا ۴۸ سـاعت، بخش هایی از شـهر شـاهین شهر 
دچـار افت فشـار و یـا قطعی آب خواهد شـد.

آبفـای اسـتان اصفهان ضمـن قدردانـی از همکاری 
مشـترکان گرامـی، از شـهروندان خواهشـمند اسـت 
ضمـن رعایت صرفـه جویی در مصـرف آب، حداکثر 
تـا سـاعت ۲۲ یکشـنبه نسـبت بـه ذخیـره سـازی 

بـرای مصـارف ضـروری اقـدام کنند.

آب شاهین شهر قطع می شود

اخبار اصفهان

بـه مناسـبت سـفر دکتر مرتضـوی اسـتاندار معزز، 
خـدوم و انقلابـی اصفهـان بـه همـراه جمعـی از 

دیـار شـهیدان خـط  بـه  مدیـران کل  معاونیـن، 
بسـیج  هفتـه  فرارسـیدن  و  فلاورجـان  شـکن، 
در تجدیـد میثاقـی دوبـاره بـا آرمانهـای شـهداء 
والامقـام، آئین غبارروبـی، عطرافشـانی و گلباران 
حضـور  بـا  الشـأن  عظیـم  شـهداء  مطهـر  مـزار 
نماینـده مـردم شهرسـتان فلاورجـان در مجلـس 
امـام  و  فقیـه  ولـی  نماینـده  اسـلامی،  شـورای 
جمعه شـهر، فرماندار شهرسـتان، شـهردار، رئیس 
فلاورجـان،  شـهر  اسـلامی  شـورای  اعضـای  و 
از  جمعـی  شهرسـتان،  تأمیـن  شـورای  اعضـای 
مدیـران و مسـئولین ادارات، سـازمان ها، نهادهـا، 
شهرسـتان،  بسـیج  مقاومـت  ناحیـه  فرماندهـی 
بسـیجیان،  شهرسـتان،  انتظامـی  فرماندهـی 
خانـواده هـای معظـم شـهداء،جانبازان، ایثارگران 
و آزادگان شهرسـتان و عمـوم شـهروندان ولایت 
مـدار در روز پنجشـنبه مـورخ دوم آذر مـاه ۱۴۰۲، 
فلاورجـان  آرامسـتان شـهر  و  گلـزار شـهداء  در 

برگـزار گردیـد .

همزمان با هفته بسیج؛

تجدید میثاق با آرمان های شهدا

سـخنگوی مرکـز اورژانـس اسـتان اصفهـان از مـرگ 
جـوان ۱۸ سـاله بـر اثـر گازگرفتگـی در نجف آبـاد خبر 

داد.
عبـاس عابـدی در گفت وگـو بـا خبرنـگار مهـر اظهـار 
کـرد: حادثـه گازگرفتگی سـاعت ۱۲ و ۸ دقیقه به مرکز 
فرماندهی عملیات اورژانس اسـتان اصفهان اعلام شـد.

وی بـا بیـان اینکـه این حادثـه در نجف آبـاد - امیر آباد 

گـزارش شـد، ادامـه داد: علـت وقـوع آن اسـتفاده از گاز 
پیک نیـک بـرای گرمایش بوده اسـت.

سـخنگوی مرکـز اورژانـس اسـتان اصفهان با اشـاره به 
اعـزام یـک واحـد امـدادی اورژانـس ۱۱۵ گفـت: یـک 
نفـر پسـر ۱۸ سـاله علی رغـم انتقال احیـای قلبی حین 
انتقـال بـه بیمارسـتان شـهید منتظری جـان خـود را از 

داد. دست 

رئیـس اداره تعزیـرات حکومتی شهرسـتان 
مشـاور  واحـد  یـک  پلمـب  از  اردسـتان 
امـلاک متخلف در اجرای طرح سـاماندهی 
بازار مسـکن و اجاره بها در این شهرسـتان 

داد. خبر 
جمـع  در  جمعـه  ظهـر  سـلامی  امیـد 
خبرنگاران اظهار داشـت: در راسـتای ادامه 
رونـد اجـرای طـرح تنظیـم و کنتـرل بازار 
امـلاک و مسـتغلات، یـک واحـد صنفـی 
مشـاور امـلاک، بـه دلیـل انجـام تنظیـم 
قـرارداد در مبایعـه نامـه غیررسـمی و عدم 
اخـذ کـد رهگیـری، پلمـب و یـک واحـد 
صنفـی دیگـر بـا اخطـار کتبـی مبنـی بـر 

مهلـت اخـذ پروانـه کسـب مواجـه شـد.
بـا  مماشـات  بـدون  برخـورد  افـزود:  وی 
تمـام  کـه  زمانـی  تـا  متخلـف  اصنـاف 
قوانیـن و مقـررات صنفـی رعایـت نشـود 
در کل شهرسـتان ادامـه خواهـد داشـت و 

تمـام تلاش تعزیـرات حکومتـی صیانت از 
حقوق شـهروندان و حمایت از مردم اسـت.

رئیـس اداره تعزیـرات حکومتی شهرسـتان 
اردسـتان خاطرنشـان کـرد: همچنیـن بـر 
اساس شکایت شـاکی خصوصی و گزارش 
وقـوع  بـر  مبنـی  اداره صمـت،  بازرسـان 
تخلـف در واحـد صنفـی کابینـت سـازی، 
پرونـده ای در ایـن خصوص تشـکیل شـد.

سـلامی تصریـح کـرد: پرونده ایـن تخلف 
قیـد فوریـت  بـه  تعزیـرات حکومتـی،  در 
موضـوع  بررسـی  بـا  و  رسـیدگی  مـورد 
دادگسـتری،  رسـمی  کارشـناس  توسـط 
اتهام انتسـابی به کابینت سـاز، محرز شـد.

وی یـادآور شـد: فـرد متخلـف، عـلاوه بـر 
جبران خسـارت وارده به شـاکی خصوصی، 
ریـال،  میلیـارد  از دو  بیـش  پرداخـت  بـه 
تحـت عنـوان جـزای نقدی در حـق دولت 

شـد. محکوم 

رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اردستان خبر داد؛

 پلمب یک واحد مشاور املاک متخلف 
در اردستان

پانزدهمین جشـنواره نخسـتین واژه آب در کانون 
شـهید مطهـری بوئیـن میاندشـت ویـژه دانـش 

آمـوزان کلاس اول برگـزار شـد.
در ایـن جشـنواره زنـگ آب به شـکرانه یادگیری 
اولین کلمه فارسـی زنـگ آب نواخته وبرنامه های 

شـاد ویـژه دانش اجرا شـد.
درایـن جشـنواره مجتبـی نجفـی مدیرآمـوزش 
وپـرورش بوییـن میاندشـت با اشـاره بـه اهمیت 
آب در زندگـی انسـان خطـاب بـه دانـش آموزان 
گفـت: بـا کاهـش بارندگـی وخشکسـالی روبـرو 
هسـتیم و برهمـه مـا لازم اسـت که ازهـدر دادن 

آب جلوگیـری کنیـم.
وی اضافـه کرد: شـما دانش آمـوزان باید به پاس 
یادگیـری علـم وفراگیـری اولیـن کلمـه فارسـی 
یعنـی آب در خانـواده مراقـب باشـید کـه آب را 
بـه اندازه نیـاز مصـرف واز مصرف های بـی رویه 

جلوگیـری کنید.

جشنواره نخستین 
واژه آب در بویین 

میاندشت

مرگ جوان ۱۸ ساله براثر گازگرفتگی در نجف آباد
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The head of the Islamic Revolu-
tion Guards Corps (IRGC) has 
said that Israel’s “galloping” 
assault on the Gaza Strip has 

abruptly stopped following the 
regime’s acceptance of a truce 
in its war against Gazans.
Addressing a gathering of Basij 

forces in Yazd on Thursday, 
Major General Hossein Sala-
mi warned that if Israel does 
not learn from its mistakes, it 

would suffer even greater dev-
astation.
“Today, we see that the regime 
that was galloping has sudden-
ly stopped. If they had been 
winning, they would not have 
stopped themselves,” he add-
ed. 
 “So it is clear that today’s im-
potence, inability, and failure 
are part of the nature of this 
evil power, and now they must 
avoid repeating their mistakes. 
Otherwise, they will be de-
stroyed more.”
General Salami maintained that 
Israel’s choice to leave its forti-
fications and fight the battle in 
the open in Gaza was a miscal-
culation that had cost it more 
than 300 tanks and personnel 
carriers.
“The enemy thought that they 
could raise their victory flag 
by killing children, women and 
babies, and their only defini-
tion of victory was burying the 

defenseless people under the 
rubble.”
He also noted, “Another mis-
take they made was that they 
went out from behind the walls 
and as the Holy Quran says 
from behind the strong forts 
they had built, and removed 
the barrier between themselves 
and the Islamic fighters, bring-
ing 1,600 tanks and armored 
personnel carriers into the field 
with their own hands.”
According to Gen. Salami, Is-
raeli forces got into problems 
when they entered direct con-
frontation with Palestinian ad-
olescents.
“While they did not see the 
youths, the youths saw them, 
and the war between the tanks 
and the invisible ghosts began, 
and the tanks were destroyed 
at close range, and so far more 
than 300 tanks and personnel 
carriers have been destroyed,” 
he said.

Israel ‹galloping› halted in Gaza, IRGC chief says
Arman-e Melli: 
Israel in sham-

bles, Natanyahu in 
distress 

In a commentary by Ali Bigdeli, 
the Arman-e Melli newspaper 
emphasized that the expansion 
of the Gaza war is not in the 
interests of the Israeli regime 
and its direct supporters, such 
as the United States. Bigdeli de-
scribes Hamas’s October 7 op-
eration as “an irreparable blow” 
to Netanyahu and the Likud 
party, causing dissatisfaction 
even among their supporters. 
The paper highlights Netanya-
hu’s dilemma as he struggles 
to secure a lasting ceasefire or 
withdraw from Gaza without 
clear gains, leaving Israel fac-
ing domestic and international 
repercussions. Bigdeli high-
lights the uncertainty of the re-
cent ceasefire, stating that “the 
benefits for Israel are yet to be 
clearly defined.” Ismail Haniyeh, 
a political leader of Hamas, has 
also acknowledged the am-
biguity, emphasizing that the 
achievements after the release 
of captives  are undetermined. 
Netanyahu, under unprecedent-
ed pressure from families of 
Israeli captives and party mem-
bers, confronts a unique chal-
lenge, lacking influence over the 
U.S. president for the first time 
in Israel’s history. The Western 
sentiment towards Netanyahu 
is unfavorable, contributing to a 
complex and uncertain situation 
in Israel, where the path forward 
remains unclear.

Payam-e Ma: Envi-
ronmental crisis in 

Gaza
In a report, Mehdi Zare, a geol-
ogy expert, pointed out that Is-
rael’s bombings will cause cat-
astrophic health issues for the 
Palestinians in the upcoming 
years. Emphasizing the environ-
mental impacts of the wartime 
actions, Zare noted the exac-
erbation of the casualties and 
injuries that will lead to the per-
sistence of respiratory, cardio-
vascular, and cancer diseases 
among Palestinians. The crisis 
is further intensified by Israel’s 
blockade, hindering early medi-
cal treatment and disrupting the 
supply of essential medicines. 
“Prolonged periods of intense 
explosions, witnessed in Gaza, 
release substantial amounts of 
cement particles into the air, 
causing respiratory diseases. 
Chemicals and lethal gases 
from leftover ammunition linger 
in the environment, poisoning 
plant life and contaminating 
water. In conflict-affected are-
as, explosive materials can emit 
significant amounts of green-
house gases which have dev-
astating effects” Zare remarked. 
Israel’s use of white phospho-
rus chemical weapon is another 
problem as it also impacts the 
environment. Palestine also 
struggles with severe water 
shortages as the water resourc-
es are controlled by Israel. Ac-
cording to Oxfam’s report, since 
Gaza’s sewage treatment plants 
are closed, untreated sewage is 
currently being discharged into 
the Mediterranean Sea, contam-
inating Palestinians’s source 
of waters with nitrates over 10 
times higher than WHO stand-
ards. Yet, over 30,000 infants 
among Gaza’s 2.3 million resi-
dents are forced to drink this ni-
trate-contaminated water amid 
Israel’s siege of Gaza. According 
to Zare, the destruction of vital 
infrastructure in Gaza by Israeli 
forces jeopardizes Palestini-
ans’s rights to a clean, healthy, 
and sustainable environment.

Number of for-
eign participants 

in Iran’s intl. 
decorative lights 
exhibit up 50%

The 29th Exhibition of Chan-
deliers and Decorative Lights 
of Iran kicked off on Friday at 
Tehran Permanent Internation-
al Fairgrounds, IRIB reported. 
Speaking to IRIB in a televised 
interview, Hamidreza Manafi, 
the head of Tehran Chandelier 
Manufacturers Union, said 
140 companies active in vari-
ous fields are showcasing their 
latest products and services in 
this four-day exhibition.
According to the official, the 
number of exhibitors in the 
current year’s exhibit has in-
creased by 50 percent as com-
pared to the previous edition of 
the exhibition.
The official noted that Iranian 
producers of decorative lights 
have exported over two million 
dollars of products over the 
past 20 months.
“We have targeted a $10 mil-
lion of exports for this sec-
tor,” Manafi said, answering a 
question regarding the export 
goals of the union.

TCCIMA Construc-
tion Committee 

holds meeting to 
discuss housing 

issues
Members of the Construction 
and Technical and Engineering 
Services Committee of Tehran 
Chamber of Commerce, In-
dustries, Mines and Agricul-
ture (TCCIMA) held a meeting 
on Wednesday to discuss the 
current issues and challenges 
in the country’s construction 
and housing sector. As the 
TCCIMA portal reported, in 
this meeting, the members of 
the committee criticized the 
absence of any representative 
from the private sector of the 
country in the Supreme Hous-
ing Council and demanded 
that a representative from the 
private sector be accepted in 
this council to help formulate 
policies in the field of housing 
construction.
Speaking at the meeting, Iraj 
Rahbar, the head of the com-
mittee, underlined the role 
of the TCCIMA in reflecting, 
following up and solving the 
challenges in the field of con-
struction and emphasized the 
necessity of the presence of 
the representative of the pri-
vate sector in the Supreme 
Housing Council.

Malavan move up 
to second place 

at PGPL
Malavan football team defeat-
ed Havadar 1-0 in the 2023/24 
Iran’s Persian Gulf Pro League 
(PGPL) on Friday and moved 
up to second place. In the 
match held in Tehran’s Pas 
Stadium, Pedram Ghazipour 
scored the winner in the 68th 
minute. Elsewhere, Aluminum 
and Paykan shared the spoils 
in a 1-1 draw and Mes lost 2-0 
to struggling Sanat Naft in Raf-
sanjan. On Saturday, Zob Ahan 
will host leaders Esteghlal in 
Isfahan, Tractor meet Foolad 
in Tabriz and Shams Azar face 
Gol Gohar in Qazvin.
Esteghlal lead the table with 
22 points, three points above 
Malavan.

The value of Iran’s non-oil export to 
Kazakhstan increased by 12 percent 
during the first seven months of the 
current Iranian calendar year (March 
21-October 22), as compared to the 
same period of time in the past year, 
the spokesman of the Internation-
al Relations and Trade Development 
Committee of Iran’s House of Industry, 
Mining and Trade announced.
Ruhollah Latifi said that Iran exported 
non-oil commodities worth $104.412 
million to Kazakhstan in the sev-
en-month period of this year.
He also announced that Iran imported 
commodities valued at $42.882 million 
from Kazakhstan during the first seven 
months of this year, with 51 percent 
drop year on year.
The value of Iran-Kazakhstan annual 
trade also rose 20 percent in the past 
year.
During a meeting between the former 
Head of Iran Chamber of Commerce, 
Industries, Mines, and Agriculture (IC-
CIMA) Gholam-Hossein Shafeie and 
Kazakhstan’s Deputy Minister of Trade 
and Integration Kairat Torebayev, in late 

April, the two sides discussed the ways 
for the expansion of trade ties between 
the two countries.
In the meeting held at the place of IC-
CIMA, Shafeie emphasized the special 
position of Kazakhstan as a trade part-
ner for Iran and said the presence of 
the two countries in the Eurasian Eco-
nomic Union (EAEU) and the Shanghai 
Cooperation Organization (SCO) pacts 
has opened new doors for the devel-
opment of economic relations, and the 
private sectors of the two countries 
should take advantage of this oppor-
tunity.
Emphasizing that paying attention to 
rail, road and sea transportation infra-
structure should be a priority of the 
two countries, the ICCIMA former head 
stated: “The most important problem 
in the way of improving the level of 
trade cooperation between Iran and 
Kazakhstan is the issue of transporta-
tion. Solving this issue requires the will 
of the authorities of the two countries. 
The future of transit between the two 
countries can be bright due to Kazakh-
stan’s connection to China and Iran’s 

access to the open waters of Southeast 
Asia, provided that the infrastructure 
for exploiting this opportunity is avail-
able.”
The Kazakh official for his part em-
phasized that his country is seeking to 
improve business relations with Iran as 
much as possible and said: “Iran is our 
main way to communicate with Turkey 
and West Asia. So far, we have had 
20 million dollars in financial transac-
tions, and the aim of these meetings is 
to increase this amount to 60 million 
dollars.”
“Our economies have a good overlap. 
We are looking for further development 
of relations between the two countries, 
especially in the field of vegetables, 
fruits and fisheries”, he added.
Back in last November, Iran and Ka-
zakhstan inked a memorandum of 
understanding (MOU) on the expan-
sion of cooperation in the agriculture 
and trade fields as well as industries, 
logistics, transportation and technolo-
gy transfer in Tehran.
The MOU was signed by Javad Sada-
ti-Nejad, the former Iranian agriculture 
minister, and Zhumangarin Serik, the 
deputy prime minister and minister of 
trade and integration of Kazakhstan, 
who visited Tehran on top of a Kazakh 
delegation.
As reported, the effort of the two coun-
tries in order to increase the value of 
bilateral trade to about one billion dol-
lars, based on the agreements of the 
presidents of the two countries, is con-
sidered in the MOU.
During a meeting between Kazakhstan 
Prime Minister Alikhan Ashanuly Smai-
ylov and Iran’s First Vice President Mo-
hammad Mokhber on the sidelines of 
the Second Caspian Economic Forum 
in Moscow in October 2022, the Ka-
zakh side emphasized the importance 

of improving the level of cooperation 
between Tehran and Astana in the oil 
swap, as well as industry, agriculture, 
scientific and cultural sectors.
Mokhber, for his part, said that the level 
of trade between Iran and Kazakhstan 
can quickly reach three billion dollars, 
considering the existing capacities of 
the two countries.
The Kazakh prime minister welcomed 
the proposal of Iran’s first vice presi-
dent and stated that the necessary 
fields and capacities of the two coun-
tries are ready to raise the level of trade 
exchanges between Iran and Kazakh-
stan and reach three billion dollars a 
year.
Mokhber then announced Iran’s readi-
ness to send mining companies to Ka-
zakhstan and added: “Tehran is ready 
to cooperate with Astana in port, dam 
construction, hydropower plant con-
struction, knowledge-based and tech-
nical and engineering services.”
Also, during an Iran-Kazakhstan busi-
ness forum hosted by the ICCIMA in 
Tehran in mid-October last year, the 
two sides stressed the need for remov-
ing visa issuance and transportation 
obstacles, to realize a $6 billion annual 
trade target.
The business forum was attended by 
senior officials from both sides includ-
ing Shafeie, Torebayev, Kazakh Ambas-
sador to Tehran Askhat Orazbay, and 
ICCIMA Deputy Head Mohammadreza 
Karbasi, as well as the head of Iranian 
chambers of commerce and business-
men from the two sides.
The members of the Iran-Kazakhstan 
Joint Chamber of Commerce, repre-
sentatives of the Islamic Republic of 
Iran Railways (RAI), the Trade Promo-
tion Organization (TPO), and the Agri-
culture Ministry were also present at 
the event.

Iran’s non-oil export to Kazakhstan rises 12% in 7 months on year

Tehran Permanent International Fair-
grounds is hosting the 20th edition of 
Iran’s international exhibition of met-

allurgy, dubbed IRAN METAFO, during 
November 24-27, IRIB reported.
As reported, over 570 domestic com-

panies along with 230 foreign exhibi-
tors active in the fields of metallurgy, 
steel, mining industries, non-ferrous 
metals, casting, industrial furnaces, 
heat treatment, and related industries, 
are presenting their latest products 
and achievements in this exhibition.
Major companies from 21 countries 
including Turkey, Germany, Italy, 
Spain, Britain, France, South Korea, 
Czech Republic, Taiwan, UAE, Slove-
nia, South Africa, Malaysia, Austria, 
Japan, Sweden, Hong Kong, Swit-
zerland, China, India and Russia are 
participating in this exhibition, which 
is considered the largest exhibition of 
its kind in West Asia.
According to Abdolkarim Jalali, the 
exhibition’s executive organizer, this 
exhibition covers various areas includ-

ing steel, mineral industries, non-fer-
rous metals, copper, aluminum, zinc, 
casting, molding, machining, forging, 
refractories, industrial groups, and 
heat treatment.
Jalali said the number of exhibitors 
in the current year’s exhibition has 
increased by 30 percent compared to 
the previous year.
On the sidelines of the exhibition, 
many specialized conferences, meet-
ings, and educational workshops will 
be held, the official said.
“Fortunately, the metallurgy industry 
is one of those industries in which the 
presence of knowledge-based compa-
nies is widespread, and in this year’s 
METAFO we have dedicated a hall to 
knowledge-based companies,” he 
added.

800 companies partaking in Iran’s intl. metallurgy expo
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Iran’s nine large iron ore concentrate 
producers have produced 28,774,175 
tons of the product during the first sev-
en months of the current Iranian calen-
dar year (March 21-October 22).
As reported, the seven-month output in-
dicates one percent rise, as compared to 
the production in the same time span of 

the previous year, which was 28,557,053 
tons. Large producers of iron ore con-
centrate also sent 10,768,871 tons of 
the product to the companies in the 
mentioned seven-month period, which 
shows a 23 percent growth compared to 
the figure of the same period of time in 
the last year (8,729,210).

Over 28m tons 
of iron ore 

concentrate 
produced in 7 

months
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U.S. signals 
d i s i n t e r e s t 
in wider war, 
Iran FM says 
amidst Gaza 
truce
In the wake of a four-
day truce in the war 
between Israel and 
resistance fighters in 
the Gaza Strip, Iran’s 
foreign minister has 
revealed that the United 
States has conveyed 
messages indicating a 
lack of interest in esca-
lating the conflict.
Hossein Amir Abdol-
lahian shed light on 
diplomatic communi-
cations received from 
the U.S. suggesting a 
reluctance to expand 
the scope of the con-
flict. 
This revelation follows 
concerns about the 
role of certain Western 
actors in perpetuating 
the violence, particular-
ly the U.S. support for 
Israel.
Amir Abdollahian 
stressed the pivotal 
role played by the U.S. 
in sustaining Israel’s 
military operations. 
“If it were not for the 
U.S. support for Israel, 
Israel could not have 
continued this war,” he 
stated during an inter-
view with Al Jazeera. 
The top diplomat also 
accentuated the impact 
of the Iranian president, 
alongside leaders from 
Islamic and BRICS na-
tions, who has taken 
a proactive stance in 
addressing the human-
itarian crisis in Gaza. 
Initiatives to curb the 
atrocities committed by 
the Zionist regime have 
been at the forefront of 
diplomatic discussions. 
This collective effort 
aims to not only secure 
an immediate ceasefire 
but also address the 
root causes of the long-
standing Israeli-Pales-
tinian conflict.
Against the backdrop 
of the recent violence, 
Amir Abdollahian em-
phasized the impor-
tance of the truce as a 
potential turning point. 
“We hope this tempo-
rary ceasefire will be 
the starting point for 
halting the crimes of 
the Zionist regime,” 
he remarked. His sen-
timent reflects the 
broader international 
aspiration for a sus-
tainable resolution that 
prevents the conflict 
from spilling over in the 
region and the world.
Israel and Hamas, un-
der the mediation of 
Qatar, have reached a 
four-day truce agree-
ment. The deal that was 
announced on Wednes-
day will see the release 
of 50 women and chil-
dren held captive in 
Gaza in exchange for 
150 Palestinian women 
and children currently 
held in Israeli jails. 
The truce, which com-
menced after seven 
weeks of intense war, 
has brought a tempo-
rary halt to the devas-
tating airstrikes and 
rocket attacks that have 
plagued the Gaza Strip.

What Are the Signs 
and Symptoms of
Depression in Men?
By: PARISA JAMADI
Source: https://www.healthline.com/health/depression/symptoms-of-depression-in-men#takeaway

Men, women, and people of all gender 
identities may experience depression 
at some point in their lives. Depression 
is a serious condition that affects how 
a person thinks, feels, and acts.
According to dataTrusted Source from 
the Centers for Disease Control and 
Prevention (CDC), women seem to 
experience depression at a higher rate 
than men. 
This may be due to mix of social and 
biological factors that make it more 
challenging to notice and diagnose 
depression in men. They may also feel 
culturally pressured to act “manly” by 
hiding their emotions.
Because of this, it’s more common for 
men to have depression with symp-
toms that are different and sometimes 
harder to identify. 
If you think that you or someone you 
love may be struggling with depres-
sion, read on to learn about the signs 
and symptoms that men may experi-
ence and what you can do next.
Physical symptoms of depression in 
men

Men with depression may first notice 
its physical effects. While depression 
is thought of as a mental health dis-
order, it can also manifest in the body. 
Many men are more likelyTrusted 
Source to visit their doctors for phys-
ical issues than for emotional issues.
Some common physical signs of de-
pression in men include:
• chest tightness
• digestive problems like gas, diarrhea, 
and constipation
• erectile dysfunction and other sexual 
problems
• headaches
• hormonal issues like low testoster-
one
• pain
• racing heart, or heart palpitations
• unintended weight loss (and some-
times weight gain)
Mental symptoms of depression in 
men
Mental symptoms of depression may 
present differently in men than they do 
in people of other genders, which can 
make depression harder to detect. 

These symptoms may interfere with 
the way a person thinks and process-
es information, affecting behavior and 
emotions.
Some of the most common mental 
symptoms of depression in men in-
clude: 
• inability to concentrate
• memory problems
• obsessive-compulsive thought pat-
terns
• racing thoughts
• sleep issues, usually difficulty falling 
asleep or staying asleep
• suicidal thoughts
Emotional symptoms of depression in 
men
When most people hear the word “de-
pression,” they think of a person who 
seems very sad. However, sadness is 
just one of many possible emotions 
depression can cause. 
In addition to sadness, men may expe-
rience the following emotional symp-
toms of depression: 
• agitation
• aggression

• anger
• emotional withdrawal from friends, 
family, and colleagues
• hopelessness
• lack of interest in family, community, 
hobbies, and work
• lack of libido
• restlessness
Behavioral signs of depression in men
The mental, physical, and emotional 
symptoms of depression in men can 
also affect behavior. Because some 
men resist discussing their emotions, 
it’s often their behavioral symptoms of 
depression that are most apparent to 
others. 
In men, the behavioral symptoms of 
depression most commonly include:
• difficulty meeting work, family, and 
other personal responsibilities
• drug misuse
• engaging in risky activities, such as 
driving recklessly or having unprotect-
ed sex
• social isolation
• suicide attempts
What are the current treatment op-

tions?
Depression is most often treated with 
talk therapy, medications, or both of 
these things together. A healthcare 
professional can help create a person-
alized treatment plan that works best 
for you. 
Many men begin treatment for moder-
ate cases of depression by scheduling 
an appointment with a talk therapist 
(psychotherapist). From there, the 
therapist might suggest specific types 
of care, such as: 
• cognitive behavioral therapy
• interpersonal therapy
• problem-solving therapy
• psychodynamic therapy
From there, medication may be added, 
if needed.
However, for more severe cases, med-
ication might be prescribed right away 
to help alleviate some of the physical, 
mental, emotional, and behavioral 
symptoms of depression. This may 
be the case for someone with suicidal 
thoughts or who has attempted sui-
cide.

The electricity generated by Iranian 
renewable power plants in the sev-
enth Iranian calendar month of Mehr 
(ended on October 22) increased by 
17.4 percent compared to the previ-
ous month, IRNA reported.
Based on the latest data released 
by the Iranian Energy Ministry, the 
capacity of the country’s renewable 
power plants also increased by 1.85 
percent in the mentioned month as 
compared to the previous month.
The capacity of wind power plants 
was 364.89 megawatts (MW) by the 
end of Mehr. Also, the capacity of 
solar power plants reached 477.65 
MW by the end of the mentioned 
month.
The capacity of small hydropower 
plants reached 99.47 MW, while the 
capacity of biomass power plants 
reached 12.53 MW at the end of the 
said month.
Earlier this month, the spokesper-
son of the Iranian Energy Ministry’s 
electricity sector said that the neces-
sary preparations have been made 
for the construction of renewable 
power plants with a total capacity of 
6,900 MW across the country.
Mostafa Rajabi-Mashhadi put the 
current nominal capacity of the 
country’s renewable power plants 
at 1,090 MW, saying that the min-
istry plans to add 5,400 MW to the 
capacity of the mentioned power 
plants across the country over the 
next Iranian calendar year (begins in 

late March 2024).
Rajabi-Mashhadi, who is the head 
of Iran Grid Management Compa-
ny, expressed hope that with the 
increase in the share of renewable 
power plants in the country’s elec-
tricity network, the use of fossil fu-
els will decrease in thermal power 
plants.
The development of renewable 
power plants in Iran has acceler-
ated since the current government 
administration took office in August 
2021.
The Energy Ministry in the 13th 
government has defined new in-
vestment packages and strategies 
to attract more capital to fund new 
renewable projects across the coun-
try.
According to energy experts, such 
investment models in the 13th gov-
ernment have been a good incentive 
for investing in this sector.
The mentioned measures led to the 
capacity of the country’s renewable 
power plants reaching 1,085 MW, 
which is a very good figure.
Back in July, Mahmoud Kamani, 
the head of the country’s Renew-
able Energy and Energy Efficiency 
Organization (SATBA), said the ca-
pacity of renewable power plants is 
increasing regularly and daily in the 
country.
Putting the under-construction pow-
er plants into operation will further 
increase this capacity, Kamani said.

Monthly electricity generation from 
renewable sources increases 17%

Iran’s Trade Promotion Organization 
(TPO) has held a meeting with private 
sector representatives and the country’s 
economic officials to explore areas for 
expanding trade relations with Saudi 
Arabia, the TPO portal reported.
In this meeting, Mohammad-Sadegh 
Ghanadzadeh, TPO’s deputy head for 
International Business Promotion, em-
phasized the development of trade re-
lations with Saudi Arabia and removing 
obstacles in this field, saying: “Consid-
ering that relations between Iran and 
Saudi Arabia have resumed after about 
10 years, it is necessary to make specif-
ic planning to boost economic relations 
with the kingdom.”
Referring to the initial agreements with 
the Saudi embassy, he said: “In the ini-
tial meetings, we came to the conclusion 
that based on a professional framework 
and model, the process of developing 
commercial and economic relations be-
tween the two countries should proceed 
step by step.”
According to the official, in this regard, 
in the first stage, and considering that 

the two countries economic operators 
have lost touch for about 10 years, it is 
necessary to provide more familiarity 
and understanding of the commercial 
and economic capacities of the two 
countries. Therefore, it has been decid-
ed to hold a joint economic and com-
mercial meeting between Iran and Saudi 
Arabia in Tehran in the near future, and 
business operators and private compa-
nies active in various fields are going 
to attend this gathering, Ghanadzadeh 
said. On October 23, TPO head host-
ed a meeting with Saudi Arabia’s Am-
bassador to Tehran to explore ways of 
expanding economic relations between 
the two sides. In this meeting, which 
was organized by the Iran-Saudi Arabia 
Investment Fund for the development of 
job opportunities, Mehdi Zeyghami and 
Abdullah bin Saud al-Anzi discussed 
planning to start and develop business 
relations between the two countries.
As reported, the two sides welcomed 
the idea of exchanging business delega-
tions between Iran and Saudi Arabia and 
emphasized the need to actively partici-

pate in each other’s exhibitions.
Speaking at the meeting, Zeyghami ex-
pressed hope for the development of 
trade relations between the two coun-
tries and stressed the importance of 
boosting trade interactions between the 
two sides in the field of new and high-
tech technologies.
“Considering Saudi Arabia’s future plans 
and the investments of this country in 
new technologies, trade in the field of 
such technologies can benefit both 
countries,” the official said.
The TPO head also expressed his inter-
est in the presence of Iranian companies 
in the health, food industry, and petro-
chemical exhibitions of Saudi Arabia 
and requested the ambassador of this 
country to make preparations for the 
presence of Iran in the form of a pavilion 
in these exhibitions.
Al-Anzi for his part welcomed 
Zeyghami’s suggestions and said: “Re-
garding the proposal to attend Saudi 
exhibitions, the preparations for this will 
be provided by exchanging the list of 
companies.”

Production of red meat in Iran stood at 38,760 tons in the seventh 
month of the current Iranian calendar year (September 23-October 
22), showing a 29 percent fall compared to the same month in the 
past year, the Statistical Center of Iran (SCI) reported.
As reported, beef and veal had the lion’s share in the country’s red 
meat output during the seventh month with 19,656 tons, followed 
by lamb and mutton with 14,731 tons, goat meat with 3,321 tons, 
and red meat from other livestock with 1,052 tons.  Supply of red 
meat in the seventh month also fell two percent from the sixth 

month. In mid-July, the chairman of the National Union of Light 
Livestock Producers stressed the need to support domestic pro-
ducers of red meat. Afshin Sadr-Dadras said that the subsidy that is 
allocated to support consumers for imported meat should be allo-
cated to support domestic production.
He reiterated that the country’s livestock industry needs serious 
support, adding that if the problem of the livestock industry is not 
taken seriously, due to the lack of liquidity of the producers, there 
is a possibility of a decrease in production in the second half of 

the current Iranian calendar year (September 22, 2023-March 20, 
2024). Iran is among the leading consumers of red meat in the West 
Asia region with lamb being the most sought after.
However, the consumption per person is around a third of what is 
normally seen in countries like the U.S. and Australia, mainly due to 
the prohibition of pork in Islamic law.
The major part of Iran’s red meat imports comes from countries like 
Brazil, where Iranian supervisors directly control culling methods to 
ensure they comply with religious rules.

Monthly red meat production stands at 38,000 tons

TPO holds 
meeting on 
Iran-Saudi 
Arabia trade 
opportunities



اقتصاد استان

Isfahan News
وزیر صمت گفت: امـروز تلاش می کنیـم صنایع کوچـک و به ویژه 
دانـش بنیان ها را بـه صنایع بزرگ وصـل کنیم و این امـر برای خلق 

دانش و حل مسئله در دسـتور کار است.
بـه گـزارش خبرنـگار ایراسـین، عبـاس علی آبـادی وزیـر صنعت، 
معدن و تجارت ظهر شـنبه ۴ آذرماه ۱۴۰۲ در آئین امضای سندهای 
همـکاری توسـعه اقتصـاد دانـش بنیـان در حـوزه صنایـع فلـزی و 
معدنی در خانـه فناوری و نوآوری ایـران اظهار کرد: امـروز باید بیش 
از گذشـته بـه هوشمندسـازی برسـیم چـرا کـه ایـن ابـزار می تواند 

عنصـری بـرای موفقیـت در بازارهای جهانی باشـد.
وی با بیان اینکه صنایعـی مانند فولاد مبارکه و شـرکت ملی صنایع 
مس ایران باید بازار دنیا را در دسـت بگیرند، ادامـه داد: این ۲ صنعت 

باید در کشور رهبری هوشـمندانه داشته باشند.
وزیر صمت بـا بیان اینکـه رهبری هوشـمندانه صنایع بـزرگ تاکید 
رهبر معظـم انقلاب اسـت، ابـراز کـرد: اینکه ما شـغل ایجـاد کنیم 
نشـان هوشـمندی اسـت، باید گلوگاه ها را شناسـایی و هوشـمندانه 

آنهـا را مدیریت و کنتـرل کنیم.

وی با بیان اینکه امروز در وزارت صمت نگاه هوشـمندانه در دسـتور 
کار اسـت، تصریح کرد: ما به دنبال تولید داخل، اشـتغال و ... هستیم 

و آن هم بر مبنـای عقل صـورت می گیرد.
علی آبادی بـا بیـان اینکه امـروز تـلاش می کنیم صنایـع کوچک و 
به ویـژه دانـش بنیان ها را بـه صنایع بزرگ وصـل کنیم، افـزود: این 

امر بـرای خلق دانش و حل مسـئله در دسـتور کار اسـت.
وی تصریـح کـرد: مـا بایـد آینـده را از مسـیر عقـل بـرای دیگـران 

بسـازیم.

وصل شرکت های دانش بنیان به 
صنایع بزرگ با هدف خلق ارزش و 
حل مسئله در دستور کار است

وزیر صمت در آئین امضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد 
دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی:

تفاهم نامـه معاونـت علمـی، فناوری 
و اقتصـاد دانـش بنیـان ریاسـت 
جمهـوری و فـولاد مبارکـه  بـرای 
همـکاری در زمینـه توسـعه اقتصـاد 
دانـش بنیـان و بومی سـازی اقـلام 
گلوگاهـی صنعـت فـولاد بـا حضور 
وزیـر صمـت، معـاون علمـی رئیس 
جمهـور و مدیرعامـل فـولاد مبارکه 

امضـا شـد.

بـه گـزارش خبرنـگار ایراسـین، 
تفاهم نامه همکاری در زمینه توسـعه 
اقتصـاد دانـش بنیـان و بومی سـازی 
اقـلام گلوگاهـی صنعت فـولاد بین 
شـرکت فـولاد مبارکـه و معاونـت 
علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانـش 
بنیـان ریاسـت جمهـوری بـا حضور 
عبـاس علـی آبـادی وزیـر صمـت، 
روح الله دهقانـی فیروزآبـادی معاون 

علمی، فناوری و اقتصـاد دانش بنیان 
رئیس جمهور و محمد یاسـر طیب نیا 
مدیرعامـب شـرکت فـولاد مبارکـه 
در خانـه نـوآوری و فنـاوری ایـران 

)IHIT( امضـا شـد.
ــارت  ــه عب ــن توافق نام ــوع ای موض
اســت از اجــرای پــروژه  بومی ســازی 
صنایــع نفــت و گاز و فــولاد در 
ــاد  ــق اقتص ــعه و تحق ــتای توس راس

ــتفاده  ــور، اس ــان در کش ــش بنی دان
از ظرفیت هــا، توانمندی هــا بــه 
منظــور تســریع در دســتیابی بــه 
ــورد توافــق  اهــداف و برنامه هــای م
طرفیــن بــر اســاس محورهــای 
ــاء  ــه، ارتق ــل توافق نام ــدرج در ذی من
تــاب آوری ملــی و رقابت پذیــری 
و  محصــولات  در  بین المللــی 
تجهیــزات موضــوع توافق نامــه و 
کمــک بــه توســعه بــازار و صــادرات 
آن هــا، توســعه نیــروی انســانی 
مســتعد در راســتای موضوعــات این 
ــت  ــتفاده از ظرفی ــا اس ــه ب توافق نام
اکوسیســتم  انســانی  ســرمایه 
کارآفرینــی و دانش بنیــان کشــور.

تسـهیل برنامـه اعتبـار 
مالیاتی از سـوی معاونت 

علمی
ــی  ــارکت در معرف ــاعدت و مش مس
ــس  ــان پ ــش بنی ــرکت های دان ش
از اعــلام نیــاز موضوعــات از 
ــارکت  ــه، مش ــولاد مبارک ــمت ف س
ــت  و مســاعدت در شناســایی، حمای
و معرفــی طرح هــای کلان ملــی 
در حــوزه فنــاوری و نــوآوری و 

ــذاری،  ــرمایه گ ــت س دارای جذابی
تســهیل و حمایــت از ایجــاد و 
یــا توســعه مراکــز تحقیــق و 
ــت  ــازی جه ــی س ــعه و صنعت توس
فعالیــت در راســتای موضوعــات 
ایــن توافق نامــه، همــکاری و 
تســهیل گری در اخذ اســتانداردهای 
ــای  ــرح  ه ــی ط ــی الزام ــن الملل بی
معرفــی شــده و همچنین اســتفاده از 
ظرفیــت بــرون مــرزی متناســب بــا 
ــت علمی،  ــط موجــود در معاون ضواب
تســهیل در صــدور مجوزهــای 
ــرای  ــت ب ــا معاون ــط ب ــی مرتب قانون
طرح هــا در راســتای موضوعــات 
ایــن توافق نامــه و کمــک بــه 
توســعه فنــاوری  هــای پیشــنهادی، 
بــا اســتفاده از تمــام ابزارهــای 
ــاخت  ــون س ــه قان ــود از جمل موج
ــهیل برنامــه اعتبــار  بــار اول، تس
مالیاتــی )بنــد "ب" و "ت" مــاده 
ــش  ــد دان ــش تولی ــون جه ۱۱ قان
ــت  ــت جه ــان( و کمــک و حمای بنی
فراهــم آوردن زیرســاخت جهــت 
آزمــون  هــای آزمایشــگاهی و 
میدانــی از تعهــدات معاونــت علمــی 

ــی رود. ــمار م ــه ش ب

بـه کارگیـری و جـذب 
نخبگان در فـولاد مبارکه 
/ سـرمایه گذاری در حداقل ۵ 

پروژه پیشران
همچنین تعهدات فولاد مبارکه عبارت 
است از معرفی طرح های توسعه ای 
حداکثر یک ماه پس از تاریخ امضای 
توافق نامه، ایجاد مرکز تحقیق وتوسعه 
و ساخت صنعتی در راستای رفع 
از  توافق نامه  این  ذیل  نیازهای 
ایجاد  و  زمین  تخصیص  طریق 
زیرساخت های مورد نیاز براساس 
علمی،  معاونت  مصوب  آیین نامه 
سرمایه گذاری در حداقل ۵ پروژه 
پیشران، تأمین هزینه تحقیق و توسعه 
منتج به محصول مرتبط با موضوع 
این توافق نامه متناسب با ضوابط 
موجود در فولاد مبارکه، ایجاد زمینه 
به کارگیری نخبگان و استعدادهای 
برتر با همکاری معاونت علمی به 
منظور جذب در فولاد مبارکه متناسب 

با ضوابط و نیازهای اعلامی شرکت.
با امضـای ایـن تفاهم نامـه مجموعه 
فـولاد مبارکـه از یـک بهره بـردار به 
یـک توسـعه دهنـده تبدیـل خواهد 

شـد.

با حضور فولاد مبارکه و معاونت علمی ریاست جمهوری؛

تفاهم نامه همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان و 
بومی سازی اقلام گلوگاهی صنعت فولاد امضا شد

 خبــــر

معاون وزیر جهاد 
کشاورزی اعلام کرد:

لزوم استفاده از ظرفیت 
آموزش عالی کشور در 

بخش کشاورزی

رییــس ســازمان تحقیقــات، 
آمــوزش و ترویــج کشــاورزی بر 
ایجــاد تحــول در نظــام آموزش 
بخــش کشــاورزی تاکیــد کــرد 
و گفــت: بــرای پاســخگویی بــه 
نیازهــای بخــش کشــاورزی 
بایــد از ظرفیــت آمــوزش عالــی 

ــود. ــتفاده ش کشــور اس
بــه گــزارش ایرنــا از وزارت جهاد 
»ســیدمجتبی  کشــاورزی، 
نشســت  در  خیام نکویــی« 
روســای موسســات آمــوزش 
عالــی کشــاورزی و منابــع 
ــت  ــا محوری ــور ب ــی کش طبیع
ــوزش  ــع آم بررســی نظــام جام
کشــاورزی و منابــع طبیعــی 
افــزود: کشــاورزی را بایــد 
دانش بنیــان کنیــم و مهم تریــن 
عامــل دانش بنیــان کــردن 
ــب  ــش ضری ــاورزی، افزای کش
نفــوذ دانــش و فنــاوری در کلیــه 

. ســت بخش ها
رییــس ســازمان تحقیقــات، 
آمــوزش و ترویــج کشــاورزی با 
بیــان ایــن کــه بــرای نخســتین 
بــار طی ۴۴ ســال گذشــته ســند 
امنیــت غذایــی و الگوی کشــت 
ــده،  ــلاغ ش ــن و اب ــور تدوی کش
بــه سیاســت  هــای ابلاغــی 
مقــام معظــم رهبــری در برنامه 
هفتــم توســعه پرداخــت و افزود: 
ــتی  ــد سیاس ــد بن ــان در چن ایش
بــه کشــاورزی اشــاره کرده انــد.

ــاد  ــا ایج ــرد: ب ــح ک وی تصری
تحــول در حــوزه نظــام آمــوزش 
ــوا و  ــوان، محت ــاورزی، عن کش
ــد  ــته ها بای ــی رش ــس برخ جن

ــد. ــی یابن ــه مهارت جنب
خیــام نکویــی خاطرنشــان 
ــد در مجمــوع ظرفیت  ــرد: بای ک
آمــوزش عالــی کشــور در بخش 
ــی را  ــع طبیع ــاورزی و منای کش
بــه ســمت پاســخگویی بــه 

ــم. ــوق دهی ــا س نیازه
معــاون وزیــر جهــاد کشــاورزی 
بــا بیــان ایــن کــه ریل آمــوزش 
ــخگویی  ــمت پاس ــه س ــد ب بای
بــه نیازهــا بــرود، گفــت: 
کشــاورزی  دانشــکده های 
ــخگویی به  ــتای پاس باید در راس
نیازهــای کشــور قــدم بردارنــد، 
اگــر دانــش را بــه بخــش 
کشــاورزی ســوق دهیــم 
می توانیــم تولیــد را افزایــش 

دهیــم.

به گـزارش ایرنا، علیرضـا فرقدانی روز شـنبه در نشسـت خبری رئیس 
هیئـت مدیـره سـازمان نظـام پرسـتاری اصفهـان بـا اصحاب رسـانه 
بـا اشـاره بـه اجرایی شـدن قانـون عادلانـه و حکیمانـه تعرفه گـذاری 
خدمات پرسـتاری پس از ۱۵ سـال اظهار کرد: اکنون خواستار بازنگری 
این قانون اجرا شـده هسـتیم زیرا پـس از یک مـاه از اجـرای آن میزان 

پرداختی ها به پرسـتان متناسـب نیسـت.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه رهبـری در سـال ۱۴۰۰ قانـون قـوق العـاده 
خاص برای کادر سـلامت پرسـتاری را مـورد تاکیـد قراردادنـد، افزود: 
بـا پیگیری های انجام شـده قانون فـوق العـاده کادر پرسـتاری در حال 
حاضر بـه مجلس شـورای اسـلامی بـرای تصویـب در صحـن علنی 

مجلـس رفته اسـت.
رییس سـازمان نظام پرسـتاری اصفهان تصریح کرد: اسـتان اصفهان 
۱۳ هزار پرسـتار دارد کـه ۷۳ درصـد پرسـتاران را بانـوان و ۲۷ درصد را 

پرسـتار آقا تشـکیل می دهد.
وی ادامـه داد: متاسـفانه قشـر پرسـتار بـه نسـبت سـایر کارمنـدان از 

امکانـات رفاهـی و تفریحـی خاصـی برخـوردار نیسـتند.
فرقدانی گفت: در حالی که پرستاران پایش سـلامت بیماران را برعهده 
دارند امـا متاسـفانه مالیـات کسـر از حقـوق آنها بـه صـورت پلکانی و 
تصاعـدی کسـر می شـود کـه همیـن زمینـه نارضایتـی پرسـتاران را 

فراهـم کرده اسـت.
وی ادامـه داد: سـالانه حـدود یک هـزار نیروی پرسـتار از کشـور خارج 
می شـوند که دولتمردان با جـذب رفاهیات بایـد مانع خروج آنها شـوند.

رییس سـازمان نظام پرسـتاری اصفهان بیان داشـت: شـغل پرستاری 
جزو مشـاغل سـخت اسـت و باید پرسـتاران پیش از موعد بازنشسـته 
شـوند در حالی که اخیرا موضـوع افزایش سـن بازنشسـتگی در برنامه 
توسـعه هفتم از ۲۵ سـال بـه ۳۰ سـال مطرح شـده کـه این امـر برای 

شـغل پرسـتاری کمی نگران کننده اسـت.
وی با اشـاره به اینکه سالانه ۴۰۰ پرسـتار در اسـتان اصفهان تحصیل 
می کننـد، افزود: برخی از پرسـتاران اصفهـان بطور میانگیـن در ماه ۸۰ 
تا ۱۰۰ سـاعت اضافـه کاری اجباری دارنـد که این میزان سـاعت برای 
کادر درمان با حقوق حداقل و سـاعتی ۲۵ هزار تومان منصفانه نیسـت.

فرقدانی بیان داشـت: سن متوسط پرسـتاران در اسـتان اصفهان بالای 
۴۲ سـال اسـت و نیروهای جوان بدلیل مشـکلات دکر شـده، کمتر به 

این کار روی مـی آورند.
وی تاکید کـرد: در حوزه سـلامت اولین اشـتباه آخرین اشـتباه اسـت و 
نباید وقتی کشـور کمبود نیروی پرسـتار دارد، پرسـتاران را تحت فشـار 

کاری گذاشت.
رییس سـازمان نظام پرسـتاری اصفهان گفت: در حال حاضر معیشـت 
پرستاران در مخاطره است و بسـیاری از این افراد فاقد مسکن هستند و 

توانایی بازپرداخت وام با حقـوق اندک خـود را نیز ندارند.
وی یادآور شد: نباید از خود گذشـتگی کادر پرسـتاری در دوران کرونا را 
از یاد برد درحالی که پرسـتاران کشـورهای حاشـیه خلیج فارس حقوق 
چند برابـری برای مهـار کرونـا دریافـت می کردند امـا کادر پرسـتاری 

کشـور ما از جـان خود گذشـت کردند.
به گـزارش ایرنـا؛ سـازمان نظام پرسـتاری جمهـوری اسـلامی ایران، 
سـازمانی مسـتقل دارای هویـت حقوقی اسـت کـه به منظـور تحقق 
بخشـیدن به اهـداف و وظایف مقـرر در قانون تشـکیل گردیده اسـت 
و در حـال حاضـر بالغ بـر صدهزار پرسـتار به طـور داوطلبانـه عضو این 

سـازمان هستند.

رییس سازمان نظام پرستاری اصفهان گفت: قانون 
تعرفه گذاری خدمات پرستاری، تحقق اجرای قانون 
فوق العاده خاص برای کادر پرستاری و افزایش سن 
کادر  مهمترین چالش های  از جمله  بازنشستگی 

پرستاری اصفهان است.

اجرای  تحقق  خواستار 
قانون فوق العاده خاص کادر 

پرستاری هستیم

گزارش

رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان خبر داد:

فراخوان ثبت نام هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی

ئیـس شـهرک علمـی و تحقیقاتـی اصفهان 
از آغـاز ثبت نـام هجدهمیـن دوره جشـنواره 
ملـی فـن آفرینـی شـیخ بهایـی خبـر داد و 
گفـت: علاقه مندانی کـه از شـرایط حضور در 
ایـن جشـنواره معتبر ملـی برخوردار هسـتند، 
می تواننـد تـا ۱۵ دی مـاه سـال جـاری بـا 
مراجعه به سـامانه اینترنتی جشـنواره ثبت نام 
کنند. ایـن جشـنواره ۲6 و ۲۷ اردیبهشـت ماه 
۱۴۰۳ به میزبانی شـهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان برگـزار خواهد شـد. قاسـم مصلحی 
درباره برگـزاری هجدهمیـن دوره جشـنواره 
ملـی فـن آفرینـی شـیخ بهایـی اظهـار کرد: 

دوره جدید این جشـنواره معتبر ملـی، ۲6 و ۲۷ 
اردیبهشـت ماه ۱۴۰۳ در دو بخش مسابقه ای 
»طراحـان کسـب و کار« و »فـن آفرینـی و 
تجاری سـازی فنـاوری )نوپـا و رشـد یافته(« 
برگـزار خواهـد شـد.وی افـزود: در بخـش 
طراحان کسـب و کار، شـرکت کننـدگان باید 
یک تیـم بـا ماهیـت حقوقـی داشـته باشـند 
و عـلاوه بـر ارائـه امـکان سـنجی دقیـق 
و کامـل طـرح، حداقـل نمونـه محصـول یـا 
MVP داشـته باشـند. در بخش فن آفرینی 
و تجاری سـازی فـن آفرینـی نیز لازم اسـت 
شـرکت کننـدگان شـخصیت حقوقـی ثبت 

شـده بـا حداقـل ۵۱ درصـد از سـهام متعلـق 
به بخـش خصوصـی داشـته باشـند و تولید و 
تجاری سـازی محصول مبتنی بر فنـاوری را 

آغاز کـرده باشـند.
رئیس شـهرک علمـی و تحقیقاتـی اصفهان 
خاطرنشـان کـرد: تمامـی علاقه مندانـی که 
از شـرایط شـرکت در ایـن جشـنواره معتبـر 
ملـی برخـوردار باشـند، می تواننـد تـا ۱۵ دی 
ماه سـال جاری با مراجعه به سـامانه اینترنتی 
هجدهمیـن جشـنواره ملـی فـن آفرینـی 
 www.shtf.ir شـیخ بهایـی بـه نشـانی
برای شـرکت در ایـن رویـداد ثبت نـام کنند. 

پـس از بررسـی طرح هـای ثبـت نـام شـده، 
فرآینـد داوری آغـاز و به منتخبـان هر بخش 
بـرای تکمیـل مسـتندات لازم یا شـرکت در 
رویدادهـای داوری اطـلاع داده خواهـد شـد.

گفتنی است جشنواره ملی فن آفرینی شیخ 
بهایی به عنوان یکی از جشنواره های معتبر 
وزارت علوم، هر ساله با هدف تشویق به 
فرهنگ کارآفرینی و امیدآفرینی برای فناوران و 
فن آفرینان به میزبانی شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان و با حمایت »وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری« و »معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری« برگزار می شود.

مدیـرکل امـور مالیاتـی اسـتان 
اصفهـان گفـت: ۷۷ هـزار و ۵۰۰ 
میلیـارد ریـال درآمـد مالیـات بـر 
ارزش افـزوده در هشـت ماه امسـال 
به حسـاب دهیـاری و شـهرداری ها 
و فرمانـداری ها و و اداره کل عشـایر 

اسـتان واریـز شـد.
به گزارش ایرنا، روابـط عمومی اداره 
کل امور مالیاتی اسـتان اصفهان روز 
شـنبه بـه نقـل از احمدرضـا مُدبرنیا 
افـزود: ایـن عـوارض ارزش افـزوده 
بـه حسـاب ۱۱۳ شـهرداری، ۸۴۹ 
دهیـاری و ۲۴ فرمانـداری و امـور 
عشایر در اسـتان اصفهان واریز شد.

وی ادامـه داد: این رقم در هشـت ماه 
سـال گذشـته حدود 6 هـزار میلیارد 
تومان بـود و می تـوان گفـت میزان 
وصولـی هشـت مـاه سـال جاری 
نسـبت به دوره مشابه سـال گذشته، 
۳۰ درصـد رشـد داشـته اسـت کـه 
ایـن موضـوع در راسـتای تامیـن 

درآمدهـای پایـدار بـرای مدیریـت 
خدمات شـهری حائز اهمیت اسـت.

مدیـرکل امـور مالیاتـی اسـتان 
اصفهـان اظهـار داشـت: بیـش از 
۱۵ میلیـارد ریـال عـوارض مالیـات 
بـرارزش افـزوده در آبـان ماه سـال 
جـاری نیز به حسـاب شـهرداری ها، 
دهیاری هـا وفرمانداری های اسـتان 
بـرای روسـتاهای فاقـد دهیـاری 

پرداخـت شـد.
وی بـا اشـاره بـه برنامـه ریـزی در 
راسـتای تامیـن درآمـد پایـدار در 
راسـتای ارائـه خدمات شـهری بیان 
داشـت: رسـیدگی بـه پرونده هـای 
شـرکت های بـزرگ در مبحـث 
مالیات بـر ارزش افـزوده در آبان ماه 
سـال جاری انجـام شـد و امیدواریم 
روند صعـودی واریز عـوارض ارزش 
افـزوده بـرای ایجـاد رفـاه اجتماعی 
شهروندان شتاب بیشـتری پیدا کند.

مالیـات دارای ۲ نـوع شـامل مالیات 

مسـتقیم و مالیـات ارزش افـزوده 
اسـت، کـه در بخـش مالیات هـای 
مسـتقیم، مالیـات صرفا به حسـاب 
خزانـه واریـز می شـود امـا در بخش 

مالیات هـای ارزش افـزوده، چهـار 
درصـد از مالیـات وصـول شـده بین 
شـهرداری ها، دهیاری هـا و مناطق 

عشـایری تقسـیم می شـود.

اسـتان افزون  بر پنج میلیـون نفری 
اصفهـان دارای ۲۸ شهرسـتان، ۵6 
بخش، ۱۱۴ شـهر، ۱۳۳ دهسـتان و 

۹۱۱ روستاسـت.

از محل درآمد مالیات بر ارزش افزوده؛

واریز۷۷هزارو۵۰۰میلیاردریالبهحسابشهرداریهاودهیاریها
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به گزارش ایراسـین بـه نقل از چیـلان، شـرکت اماراتی »مَصـدر« که 
در زمینه انرژی های تجدیدپذیـر فعالیت دارد اعلام کـرده در همکاری 
با شـرکت »امِیرِیتز اسـتیل آرکان«، فولادسـاز اماراتی نخستین پروژه 
هیـدروژن سـبز را در منطقـه خاورمیانه و شـمال افریقـا بـه راه خواهد 
انداخـت. به گفتـه مصـدر هـدف از ایـن پـروژه کربن زدایـی از صنعت 

فـولاد امارات اسـت.
تجهیزات این پـروژه در مرحله نصب در شـرکت امیریتز اسـتیل آرکان 
قـرار دارد. الکترولیزهای مسـتقر در سـایت پـروژه به تولید فولاد سـبز 

کمک خواهنـد کرد.
این پـروژه در اوایـل سـال ۲۰۲۴ میـلادی وارد فـاز اجرایی می شـود و 
با اجـرای آن هیدروژن سـبز جایگزیـن گاز طبیعی در اسـتخراج آهن از 
سنگ آهن می شود.امیریتز اسـتیل آرکان بنا دارد تا سـال ۲۰۲۳ انتشار 
دی اکسـیدکربن را تا ۴۰ درصد کاهش دهد و تا سـال ۲۰۵۰ انتشـار آن 

را به صفر برسـاند.

دو شرکت اماراتی بنا دارند نخستین پروژه هیدروژن 
سبز منطقه مِنا را در سال آینده میلادی به راه اندازند.

پروژه  نخستین  راه اندازی 
هیدروژن سبز منطقه مِنا در 

امارات



جهـــــــان

Isfahan News
متاسـفانه ارتکاب تخلـف رانندگی، منجر بـه وقوع ۸۰ درصد تصادفات شـده اسـت. این سـه تخلف 
عبارتند از سـرعت غیرمجاز، سـبقت غیرمجـاز و عدم توجـه به جلو که می تواند ناشـی از خسـتگی و 
خواب آلودگی، اسـتفاده از تلفن همراه و ... باشـد. سـردار احمدرضا رادان فرمانده فراجا بـه بازدارندگی 
جرائم رانندگی اشـاره کـرد و گفت: جرائـم رانندگی باید بازدارندگی داشـته باشـد، یعنی طوری باشـد 
که فـرد متخلف اصلا مرتکـب آن نشـود. در حال حاضر امـا مبلغ جرایم تخلفـات رانندگـی بازدارنده 
نیسـت و باید افزایش پیـدا کند. این نکتـه را هم بایـد مورد توجـه قرار دهیم کـه افزایش نـرخ جرایم 
رانندگی ربطی بـه تورم نـدارد و گرانـی و ... ندارد. یـک راننده اصـلا نباید تخلف کند و کسـی هم که 

تخلفی مرتکب نشـده که نباید جریمه سـنگین پرداخت کند. در واقـع خاصیت بازدارندگـی جرائم در 
همین جاسـت.فرمانده فراجا ادامـه داد: شـما ببینید در بسـیاری از کشـورهای جهان دنیـا برای یک 
تخلف سـاده چندین برابر عدد و رقم تخلف در ایران جریمه در نظر گرفته شـده اسـت، اما در کشـورما  
مبلغ جرایم رانندگی بسیار پایین است و تلاشـی هم برای افزایش آن نشده اسـت. رادان با بیان اینکه 
اکثریت رانندگان ما به قوانین و مقررات رانندگـی احترام می گذارند، گفت: بخش زیـادی از تصادفات 
مربوط به تخلفات تنها شـش تا هفت درصـد از رانندگان اسـت. در واقع تخلـف این افراد بـه دیگران 
نیز آسـیب می زند، خـب چرا بایـد هزینه تخلـف برای ایـن افـراد پایین باشـد؟ به همین دلیل اسـت 

که از دولت تقاضـا داریم تا اقدامات لازم در راسـتای بـالا بردن هزینه تخلفات و مبلـغ جرائم رانندگی 
انجام دهد.از نظـر ما افزایش جریمه های رانندگی حتماً تأثیر مسـتقیمی بر کاهـش تصادفات فوتی و 
جانباختگان تصادفات خواهد داشـت.رادان همچنین با آمـار جانباختگان حوادث رانندگی اشـاره کرد 
و گفت: بـا اقداماتی که عمدتا از سـوی پلیس انجام شـد، توانسـتیم از ۲۸ هزار جانباختـه تصادفات در 
دهه ۸۰ به ۱۷ هزار کشـته در تصادفات رانندگی برسـیم، عمده این اقدامات از سـوی پلیس انجام شد 
و من به شـما می گویم که اگر پلیس بـرای کاهش جـان باختگان تصادفـات برنامه ای نداشـت عدد 

کشـته شـدگان حوادث رانندگی از ۱۷ هزار کشـته به ۴۱ هزار کشته رسـیده بود.

ارتکاب تخلف 
رانندگی، منجر به 
وقوع ۸۰ درصد 
تصادفات

۱۵ سـال از انتشـار شـاهکار سـوزان کالینـز در حـوزه ی ادبیـات 
داسـتانی نوجوانـان، یعنـی اولیـن کتـاب از مجموعـه کتاب هـای 
»بازی هـای گرسـنگی« می گـذرد. در ایـن مـدت ایـن سـه گانه 
توانسـته بیش از صد میلیون نسـخه در سـطح جهانی بفروشـد و از 
سـال ۲۰۰۸ میلادی تاکنون همچنان در فهرسـت پرفروش ترین 
کتاب هـای نیویـورک تایمـز قـرار دارد؛ بـه طـوری کـه در ۲۹۷ 

هفته ی گذشـته حتـی یک بـار هم جایـگاه خـود را در این لیسـت 
از دسـت نداده اسـت. همانطـور که احتمـالا خودتـان خبـر دارید، 
محبوبیت سـری کتاب های »بازی های گرسـنگی« سـر به فلک 
می کشـد؛ تا جایی که سـوزان کالینز تصمیم گرفـت پیش درآمدی 
بـر داسـتان آن بنویسـد کـه سـال ۲۰۲۰ میـلادی تحـت عنـوان 
 The Ballad of( »تصنیـف پرنـدگان آوازخـوان و مارهـا«

Songbirds and Snakes( منتشـر شد. همین چند روز 
پیش نیز شـاهد اکـران اقتباس سـینمایی از ایـن کتـاب بودیم که 
بازیگرانی چون ریچـل زگلر، هانتر شـیفر و پیتر دینکلیـج در آن به 

ایفـای نقـش می پردازند.
امـا تأثیرگـذاری این مجموعـه را می تـوان فراتـر از فـروش کتاب 
و فیلم هـای سـینمایی آن سـنجید. »بازی های گرسـنگی« هنوز 

هـم الهام بخش خواننـدگان جدید هسـتند؛ از کـودکان و نوجوانان 
تا بزرگسـالان، همه ی افراد در رده های سـنی متفـاوت می توانند با 
این مجموعه ارتباط برقرار کنند. مجموعـه کتاب های »بازی های 
گرسـنگی« نه فقط بر خواننـدگان و طرفـداران آن، کـه بر صنعت 
نشـر و کتاب هـای دیگـری کـه امـروزه منتشـر می شـوند تأثیـر 
چشـمگیری داشـته اند. پیـش از آنکه بـه بررسـی تأثیرات انتشـار 

و شـهرت ایـن مجموعـه بپردازیـم، خـوب اسـت نگاهـی گـذرا 
بـه محتـوای هـر یـک از کتاب هـای ایـن سـه گانه بیندازیـم. اگر 
تاکنون فرصـت خواندن آن هـا را پیـدا نکرده اید، شـاید بعـد از این 
مقاله مشـتاق شـوید که دفعـه ی بعـدی کـه از خودتان پرسـیدید 
»کتاب بعـدی چه بخوانم؟« سـراغ این کتاب ها را از کتاب فروشـی 

محله تـان بگیریـد.

بازی های گرسنگی )The Hunger Games(، ۲۰۰۸ میلادی

داستان کتاب از آنجا شروع می شود که کشوری به نام پانم )در زمانی نامعلوم و در جایی نامعلوم در آمریکای 
شمالی( قوانین سختگیرانه ای برای اداره ی مناطق تحت نفوذش اعمال و به ویژه برای هرگونه شورش و 
بی نظمی مجازات های دشواری تعیین کرده است. هر ساله رقابتی به نام »بازی های گرسنگی« بین ۱۲ ناحیه ی 
جداگانه ی این کشور برگزار می شود که در آن دختران و پسران در فاصله ی سنی بین ۱۲ تا ۱۸ سال مجبور 
می شوند با یکدیگر تا پای مرگ به مبارزه بپردازند؛ این مبارزات تا زمانی ادامه پیدا می کنند که تنها یک بازمانده 
از میان تمام آن ها باقی بماند. حالا زمان آن رسیده که قهرمان داستان ما، دختر ۱۶ ساله ای به نام کتنیس اوردین 
)Katniss Everdeen( که به تنهایی با مادر و خواهر کوچکترش زندگی می کند، وارد مسابقات شود. 
این کتاب تلاش کتنیس برای بقا در این واقعیت کابوس وار را روایت می کند.  این اولین کتاب از مجموعه ی 
سه گانه ی »بازی های گرسنگی« و به عقیده ی بسیاری، بهترین از میان آن هاست. شخصیت های گیرا، 
چالش های درگیرکننده، روایتی منسجم، سبک نوشتاری روان، همه نقاط قوت برجسته ای هستند که در این 
کتاب پیدا می شوند. سوزان کالینز توانسته در »بازی های گرسنگی« طرحی آشنا و نه کاملا بااصالت را به گونه ای 
تازه روایت کند که در پایان کار، این طور به نظر می آید که این ایده از ابتدا محصول ذهن شخص کالینز بوده 
است. با این وجود، خوب است بدانید پیش از این در سال ۱۹۹۹ میلادی، نویسنده ی ژاپنی کوشون تاکامی رمان 
ترسناکی به نام »بتل رویال« منتشر کرد که داستان و فضای دیستوپیایی آن منبع الهام مهمی برای سوزان کالینز 
بوده است. »بتل رویال« داستان دانش آموزان دبیرستانی را تعریف می کند که مجبور می شوند در برنامه ای تا سر 
حد مرگ با همدیگر مبارزه کنند و این برنامه توسط یک دولت خیالی به نام جمهوری آسیای شرقی بزرگ اداره 
می شود؛ دولتی که مثل دولت پانم، می توان تمام ویژگی های یک حکومت فاشیست و تمامیت خواه را در آن دید.

زاغ مقلد )Mockingjay(، ۲۰۱۰ میلادی

اگر بخواهید از آخـر و عاقبت کتنیـس و دوسـتانش در پایان مبارزه سـر در بیاوریـد نمی توانید »زاغ مقلـد« را از 
دسـت بدهید. کتنیـس اوردیـن با تمـام ماجراهایـی که در ایـن مدت از سـر گذرانـده هنـوز زنده مانده اسـت و 
خانواده ی او در امان هسـتند؛ در این میان پیتا دسـتگیر شـده و مشـخص نیسـت چه بلایی سـرش آورده اند. در 
بحبوحه ی فعـل و انفعـالات درونی کتنیس، کـه با احسـاس خشـم و بی اعتمادی دسـت و پنجه نـرم می کند، 
انقـلاب علیه دولـت مرکزی اکنـون به نقطه ی حساسـی رسـیده و کتنیس، خواسـته یا ناخواسـته، بـه مهره ی 
مهمی برای شـورش تبدیل شـده اسـت. حالا موفقیت انقلاب به کتنیس بسـتگی دارد که ببیند آیا حاضر است 

بار دیگـر پا به میـدان بگـذارد و مسـئولیت های رهبری شورشـی تا پـای مـرگ را بپذیرد.
پایان این سـه گانه ی جـذاب با این سـناریو سـر و کار دارد که دیر یـا زود مردمی قیـام خواهند کـرد و دولت را به 
چالش خواهند کشـید. در مقابل چالش ها و موانعی نیز سـر راه کتنیس قـرار گرفته اند و می تـوان آن ها را نمادی 
از چیزهایـی بسـیار بزرگتر دانسـت؛ تمثیلی از مشـکلاتی جهـان امروز ما بـا آن ها دسـت و پنجه نـرم می کند. 
»زاغ مقلد« کتابـی تیره و تار اسـت، مملـو از مرگ ها، از خودگذشـتگی ها، شـکنجه، مجـازات و ناامیـدی. این 
کتاب توانایی ایـن را دارد که ذهن شـما را به دنیایی منتقـل کند که حتی تصـورش افکارتان را آشـفته می کند؛ 
دنیایی که از آن می ترسـید چون می دانیـد امـکان دارد روزی به واقعیت تبدیل شـود. از این منظـر، »زاغ مقلد« 
کتابی بسـیار تأثیرگذار اسـت؛ چون از نظر داسـتانی مسیری بسـیار دشـوار و تلخ را طی می کند که شـاید برای 
همـه ی خوانندگان قابـل درک نباشـد. »زاغ مقلـد« ماجـرای کتنیس بـرای وفادار مانـدن به هدفش را نشـان 
می دهد؛ اما باید دانسـت کـه این کتـاب در روایت خود بسـیار صادقانـه عمل می کنـد و پیامدهـای تصمیمات 

کتنیس را )فارغ از درسـت یا غلـط بـودن آن هـا( در بی آلایش ترین حالت ممکـن به روی کاغـذ می آورد.

آتش سوزی )Catching Fire(، ۲۰۰۹ میلادی

بــدون اینکــه بخواهیــم چیــز زیــادی از داســتان را فــاش کنیــم، داســتان کتنیــس 
ــس و  ــردد. کتنی ــوده اش بازمی گ ــه خان ــد و او ب ــدا می کن ــه پی ــاب ادام ــن کت در ای
دوســتانش بــه طــرز معجزه آســایی هنــوز زنــده هســتند؛ امــا مشــکل اینجاســت 
کــه هیــچ چیــز آن طــور کــه کتنیــس می خواســت پیــش نرفتــه اســت. یکــی از 

نزدیک تریــن دوســتانش نســبت بــه او رفتــار ســردی پیــش گرفتــه و از کتنیــس 
فاصلــه می گیــرد، زمزمه هایــی علیــه دولــت مرکــزی شــنیده می شــود و 
ــتانش  ــس و دوس ــه کتنی ــد ک ــوع باش ــتانه ی وق ــی در آس ــت شورش ــن اس ممک
ــه  ــا ب ــاره پ ــارزه دوب ــا عطــش مب ــد. آن هــا ب ــن آتــش آن دســت دارن در برافروخت
ــی،  ــدازه ی مســابقه ی قبل ــه همــان ان ــد کــه ب ــی آشــنا می گذارن ــدان در رقابت می
قماری بــر ســر مــرگ و زندگــی اســت؛ امــا ایــن بــار شــرکت کنندگان خشــن تر و 

زیرک تــر هســتند و حاضرنــد بــه هــر روشــی تنهــا بازمانــده ای باشــند کــه از بازی 
زنــده بیــرون می آیــد. کتنیــس کــه حــالا بــه عنــوان نمــاد یــک انقــلاب بــزرگ 
شــناخته می شــود، دشــمنانی دارد کــه از پشــت پرده بــرای حــذف کتنیــس برنامه 

ــد. ــزی می کنن ری
ــای  ــه ی »بازی ه ــی در مجموع ــد کتاب ــز بتوان ــه کالنی ــود ک ــخت ب ــور آن س تص
گرســنگی« بنویســد کــه در حــد و اندازه هــای همــان کتــاب اول باشــد؛ کــه خــب 

تصــور درســتی اســت. »آتش ســوزی« کتاب بســیار خوبــی اســت؛ اما قابل مقایســه 
با اســتانداردهای کتاب اول نیســت. مشــکل دیگــری نیــز وجــود دارد و آن اینکه این 
کتــاب بیــن کتاب هــای »بازی هــای گرســنگی« و »زاغ مقلد« قــرار گرفتــه و از این 
رو برای آنکــه از کل داســتان ســر درآورید بایــد دو کتــاب دیگــر را نیز بخوانیــد. البته 
شــاید بتــوان از ایــن ایــراد چشم پوشــی کــرد؛ بالاخــره ایــن موضــوع برای بســیاری 

از کتاب هایــی کــه در وســط یــک مجموعــه قــرار می گیرنــد صــادق اســت.

نگاهی به کتاب های »باز ی های گرسنگی«؛ نقطه عطف ادبیات داستانی نوجوانان
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مریم یادگاری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140260302018000608 مورخ 1402/04/27 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس رجبیان افارانی 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 891 صادره از اصفهان در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
3555.09 متر مربع پلاک 1 فرعی از  416 اصلی واقع در اصفهان  خریداری بصورت سند 
ابتیاعی به شماره 102784 مورخ 1355/06/03 دفتر 2 اصفهان و بصورت مبایعه نامه عادی 
از مالکین رسمی مشاعی  به شماره های 126465 مورخ 1362/10/19 دفتر 2 اصفهان به نام 
حسن اقابابائی و 126467 مورخ 1362/10/19 دفتر 2 اصفهان بنام علی جهرمی و 102784 
مورخ 1355/06/03 دفتر 2 اصفهان بنام علی فیلسوار محرز کردیده است . به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/05

مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
شناسه نوبت اول: : 1549406 

شناسه نوبت دوم: 1549407             
 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027009850 مورخ 1402/07/29 علیرضا طراح پزوه فرزند 
باقر بشماره شناسنامه 159 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291395059 در ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان به مساحت 147/38 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی محمود پیکان پور.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/09/05

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1601975
شناسه نوبت دوم: 1601976

آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027009861 مورخ 1402/07/29 علی زارعین گشیری فرزند 
صمد بشماره شناسنامه 3 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291335692 در ششدانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

به مساحت 413/36 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/09/05

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1602031

شناسه نوبت دوم: 1602033
آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027007950 مورخ 1402/06/28 علی مرشدزاده راوری فرزند 
حسن بشماره شناسنامه 149 صادره از راور بشماره ملی 3219743196 در ششدانگ یکباب 
ساختمان احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6294 فرعی از اصلی 15190 واقع در 

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 50/31 مترمربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/8/20
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/9/5

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1601129

شناسه نوبت دوم: 1601133
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  4073 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماه پری محمودی فرزند شیم باری بشماره شناسنامه 
5  دریک باب خانه به مساحت  91 / 271 مترمربع پلاک 411 اصلی واقع در فلاورجان خریداری 
ازمالک رسمی آقای دکتر مهدی کیانی فرزند محمد اسماعیل محرزگردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 تاریخ انتشار نوبت اول: 20 / 08 /1402  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  05 /  09 / 1402 

 شناسه نوبت اول:  1580443   
   شناسه نوبت دوم:1601044                         

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  3251 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امامقلی صالحی اشترجانی فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه 64 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی باکاربری زراعی وباغی به مساحت   81 
/ 1095 مترمربع قسمتی ازپلاک 446 اصلی واقع در اشترجان خریداری ازمالک رسمی آقای 
مهدیقلی رجائی اشترجانی فرزند علی محمد محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 20 / 08 /1402  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  05 /  09 / 1402

مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
 شناسه نوبت اول:  1600956  

شناسه نوبت دوم:1600958
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، از 
تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 
ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تسلیم نمایتد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین 

به محاکم قانونی نخواهد بود.

1- رای شماره 140160302248000358 مورخ 1401/08/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا طوقانی طاهری فرزند علی 
اکبر نسبت به شش دانگ یکباب خانه و باغچه با کاربری کشاورزی بمساحت 805/86 مترمربع  
در قسمتی از پلاک 968 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر، خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05

شناسه نوبت اول: 1601882
شناسه نوبت دوم: 1601886

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه:  140285602011005839 نظر به اینکه سند مالکیت یک دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره 140 فرعی از 9 اصلی واقع در بخش 3 خوانسار ذیل  ثبت 
1245در صفحه 67 دفتر املاک جلد9 به نام سده ذوالفقاری ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
سپس به موجب سند شماره 13786مورخ1347/2/8دفتر12 خوانسار به نحو قطعی به خدا 
رحم قربانی واگذار گردیده نامبرده فوت و طبق گواهی حصر وراثت احدی از ورثه به نام عزت 
اله قربانی با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 14021702011001586انضمام دوبرگ 
استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره 140202155864000975 به گواهی 
دفترخانه 25 خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به 
 استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120  آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود

 چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا درصورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات خواهد شد. 
حوزه ثبت ملک خوانسار                      

شناسه: 1610526
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 4028757-1402/9/1 طبق تقاضای وارده شماره 4028757 مورخ 1401/8/20 به 
استناد 2 برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضاء شهود رسما گواهی گردیده است حسینعلی 
باقر زاده مدعی است که سند مالکیت شش سهم مشاع از540سهم ششدانگ باقیمانده قطعه 
زمین به مساحت 555 مترمربع پلاک شماره 231 فرعی ازشماره12 اصلی )که تبدیل به 
3884(گردیده واقع  در بخش2کاشان ذیل ثبت  28999طی صفحه 454 دفتر 209  ثبت و 
سند مالکیت به شماره سریال 792707 صادر و تسلیم گردیده است که به علت اسباب کشی  
مفقود شده است و تقاضای صدور سند المثنی را نموده است که طبق تبصره 1 ماده 120 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و اسناد معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد شد. در ضمن مقادیری از پلاک در اجرای ماده 147منجر به مفروزی گردیده که نیاز به 

تعیین حدود باقیمانده دارد.
سرپرست  ثبت و املاک اسناد کاشان  

تاریخ انتشار: 1402/9/5                شناسه: 1609816
                                                                                                                                                1 بخش  اصلی    667 از  فرعی   1 پلاک  مالکیت  سند  فقدان  آگهی      
  ایمان عظیمی فرزند علی اصغر باستناد یک برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود 
رسما" گواهی شده مدعی است که تمامت سه سهم مشاع از 24 سهم ششدانگ پلاک 1 فرعی 
از 667 اصلی در گلپایگان بخش 1 که در ذیل دفتر الکترونیکی 140120302010001541 
بنام ایمان عظیمی فرزند علی اصغر ثبت و سند صادر و تسلیم گردید و معامله دیگری هم 

انجام نشده  است.
نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند: به علت اسباب کشی ازبین رفته/ مفقود شده است چون در 
خواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی 
ذکرشده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا" ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد.اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
محمد سلمانی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلپایگان 

تاریخ انتشار آگهی : 1402/09/05
شناسه:1610478

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره:140285602011002089چون تحدید حدود  ششدانگ عمارت پلاک  ثبتی شماره 
1883 فرعی از 15 اصلی  واقع در بخش 6 حوزه ثبتی خوانسار  که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
به نام خانم زهرا قریشی فرزندمهدی  در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدودقانونی آن 
به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/10/9 ساعت 9 صبح در محل شروع و به 
 عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام می پذیرد

 لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد. 
 رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

 شناسه: 1587872         تاریخ انتشار: 1402/9/5

آگهی تحدید حدود اختصاصی
160285602118001193 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین  شماره:
کشاورزی مشتمل بر ساختمان  به مساحت 195/65 مترمربع به شماره پلاک 1045 فرعی از 522 
فرعی از 201 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر که  در اجرای رای قانون تعیین تکلیف و برابر 
رای شماره190 هیات در سهم اقای رضا محمدی زنجانبر فرزند رمضان  استقرار یافته و در جریان ثبت 
است و طبق تبصره ماده 13قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکیلف و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 1402/9/27 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد.. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این 
آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهدشد.
اداره ثبت اسناد و املاک  ملک قمصر 

 شناسه: 1610542          تاریخ انتشار: 1402/9/5

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140285602118001199 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 272/97 مترمربع به شماره پلاک 2402 فرعی از 1035 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش 
یک حوزه ثبتی قمصر که طبق پرونده ثبتی به نام آقای رضا ابراهیمیان مشهدی فرزند علی محمد 
در جریان ثبت است بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 
قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 1402/9/27 
ساعت 8 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی عملیات 
 تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد
 که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهدشد. طبق تبصره 
2 ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم 

دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید.
اداره ثبت اسناد و املاک  ملک قمصر 

 شناسه: 1610529          تاریخ انتشار: 1402/9/5

سفارش و چاپ آگهی
 پیگیری آگهی های ثبتی

 )مجامع، تاسیس و تغییرات(

تلفن تماس:
031-32274507 -32274506

021-88019129
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 خبــــر

آیا هوش مصنوعی
می توانــد علاوه بر 
تشــخیص چهــره 
انسان، تغییر حالات 
آن را درک کنــد ؟

براساس مطالعات صورت گرفته، هوش 
مصنوعی قادر است چهرۀ افراد را تشخیص 
دهد؛ اما عملکردی مشابه با مغز انسان ندارد. 
کاربرد هوش مصنوعی به تشخیص چهره 
محدود می شود و اطلاعات مفید دیگری 
مانند تغییر حالات چهره، در اختیار انسان 

قرار نمی دهد.
هوش مصنوعی چگونه چهره ها را 

تشخیص می دهد؟
امروزه از هوش مصنوعی برای تشخیص 
هم زمان چهره در باز کردن قفل گوشی یا 
لپ تاپ، ورود به رسانه های اجتماعی، عبور 
از گِیت فرودگاه و … استفاده می شود. هوش 
مصنوعی این کار را با شبکه های عصبی 
 DCNN کانولوشنال که به طور اختصاری
 DCNN .نامیده می شوند، انجام می دهد
جزء اصلی هوش مصنوعی است که برای 
ساخت آن از سازماندهی مسیرهای بینایی 
مغز الهام گرفته اند. این سازماندهی به صورت 
لایه لایه است و پیچیدگی های آن با عبور 
از هر لایه، بیشتر می شود. لایه های اولیه 
و ابتدایی ساختار DCNN، بخش های 
ساده یک تصویر را مانند رنگ و لبه های آن، 
تشخیص می دهند. عملکردهای این ساختار 
در هر لایه پیچیده تر از لایه قبل می شود؛ تا 
اینکه لایه های آخر، هویت چهره را شناسایی 
می کنند. حال سوال مهمی که مطرح می شود 
این است که آیا DCNN هوش مصنوعی 
می تواند علاوه بر تشخیص چهره، رفتار 
انسان و سازوکارهای مغز او را برای درک 
عملکردهای پیچیده تر چهره مانند تغییر 

حالات آن، شناسایی کند؟
اخیراً تیم تحقیقاتی دارتموث با دانشگاه 
بولونیا همکاری کرده و نتایج تحقیقات 
خود را در مجموعه مقالات آکادمی ملی 
علوم منتشر کرده است. هدف این تحقیق 
پاسخ به سؤال مطرح شده بود. در نتایج 
منتشر شده، مشخص شد که AI برای درک 
چگونگی پردازش چهره های متحرک، ابزار 
مناسبی نیست؛ زیرا تشخیص چهره با هوش 
مصنوعی تنها در صورت ساکن و ثابت بودن 
آن صورت می گیرد. در واقع طراحی هوش 
مصنوعی به گونه ای است که عملکرد آن را 

به شناسایی تصاویر ثابت، محدود می کند.
Jiahui Guo، یکی از محققان 
ارشد این پژوهش، بر این باور 

است:
»دانشمندان سعی می کنند شبکه های عصبی 
عمیق تری را برای درک عملکردهای مغز 
به کار بگیرند؛ اما یافته های تحقیقات 
اخیر مشخص می سازد که این ابزار با مغز 
انسان تفاوت های فاحشی دارد و حداقل 

درحال حاضر نمی تواند مانند آن عمل کند.«
پس از این تحقیق، دانشمندان دریافتند 
 AI که هرچند کدهای عصبی مصنوعی
برای چهره ها در DCNNهای مختلف 
 DCNN بسیار مشابه بود، فعالیت مغز با
همبستگی کافی را نداشت. این شبکه های 
عصبی تنها می توانستند بخش کمی از 
اطلاعات رمزگذاری شده در مغز را ضبط 
کنند. این موضوع نشان دهندۀ آن است که 
شبکه های عصبی مصنوعی، در وضعیتی که 
هم اکنون دارند، قادر به درک نحوه پردازش 

چهره های متحرک نیستند.
جمع بندی

DCNNها شبکه های عصبی ای هستند 
که جزء اصلی AI را تشکیل می دهند. هوش 
مصنوعی به کمک آن ها می تواند هویت 
چهرۀ افراد را تشخیص دهد. اما عملکرد 
هوش مصنوعی از این محدوده فراتر 
نمی رود؛ به این معنا که AI قادر نیست درست 
مشابه با مغز انسان، حالات چهره و تغییرات 
آن را شناسایی کند. دلیل این محدودیت آن 
است که این شبکه های عصبی تنها برای 
تشخیص تصاویر ثابت طراحی شده اند و 
نمی توانند سازوکارهای مغز را که در عوض 
شدن حالات چهره موثراند، درک کنند. در 
این نوشته کوشیدیم نحوۀ تشخیص چهره با 
هوش مصنوعی را به همراه محدودیت های 

فعلی آن، توضیح دهیم.

در حال حاضـر )آذر ۱۴۰2(، گلکسـی FE S23 در بازار 
ایـران حـدود ۱۰ میلیـون تومـان گران تـر از گلکسـی 
A5۴ است. هر دو گوشـی از نظر ظاهری تفاوت زیادی 
بـا یکدیگـر ندارنـد و در ضمـن هـر دو مـدل به شـدت 
پرطرفدار هسـتند. با توجه به این مـوارد و البته اختلاف 
قیمت بسـیار زیاد، خرید کدام مدل منطقی تر اسـت؟ در 
ادامـه از زوایای مختلف هر دو گوشـی را با هم مقایسـه 
می کنیـم تـا ببینیم کـدام مـدل بـا توجـه بـه قیمت و 
ویژگی های مختلف، حرف بیشـتری برای گفتـن دارد.

طراحی
همانطور که گفتیـم، این دو گوشـی عمـلا از نظر 
طراحی تفاوت زیـادی با یکدیگـر ندارند و حتـی از نظر 
سایز و وزن هم مشابه یکدیگر هسـتند. به همین خاطر 
هر دو گوشـی ضدآب هسـتند، در پنل پشـتی و جلویی 
از گوریلا گلس 5 اسـتفاده می کنند و حتـی دارای فریم 
 S23 مات هسـتند. البته طبیعتا جنس بدنه ی گلکسـی
FE بهتر اسـت زیرا از فریـم آلومینیومی بهـره می برند 
ولـی فریـم A5۴ پلاسـتیکی اسـت. همچنیـن مـدل 
 A5۴ اسـت ولـی برای IP68 دارای گواهی FE S23
 S23 دریافـت شـده. این یعنی گوشـی IP67 گواهـی
 A5۴ می توانـد تا عمـق ۱.5 متـری آب بـرود ولی FE

تا عمـق ۱ متـری در برابر نفـوذ آب مقاومـت می کند.
بنابراین از نظر ظاهری، هیچکدام برتری مهمی نسبت 
بـه دیگـری نـدارد و مگـر اینکـه داشـتن فریـم فلزی 
اهمیـت زیادی بـرای شـما داشـته باشـد، هـر دو مدل 
می تواننـد بـه یـک انـدازه خریـدار را راضی نگـه دارند.

نمایشگر
سامسـونگ برای نمایشگر گلکسـی FE S23 از 
نـام 2X Dynamic AMOLED اسـتفاده کرده 
 Super AMOLED از نام A5۴ و برای نمایشـگر
اسـتفاده شـده. ولی بـا وجـود نام هـای متفـاوت، عملا 
بیـن ایـن دو نمایشـگر هیـچ تفـاوت معنـاداری دیـده 
نمی شـود. هر دو پنل دارای اندازه ی 6.۴ اینچ هسـتند و 
رزولوشـن ۱۰8۰ در 23۴۰ را ارائه می دهنـد. هر دو پنل 

از رفرش ریـت ۱2۰ هرتـز پشـتیبانی می کننـد و دارای 
حفره ی کوچـک برای دوربین سـلفی هسـتند.

در ضمـن حتـی در زمینـه ی حداکثـر روشـنایی هـم 
تفاوتـی بـا هـم ندارنـد. طبـق بررسـی های صـورت 
گرفتـه، حداکثـر روشـنایی در حالـت خـودکار بـه ۹8۰ 
نیـت می رسـد و در حالت دسـتی بـا حداکثر روشـنایی 
حـدود ۴5۰ نیت روبـرو می شـوید. در این میـان خبری 
از رفرش ریـت متغیر نیسـت و فقط می توانیـد بین 6۰ و 

۱2۰ هرتـز دسـت بـه انتخـاب بزنید.

عمر باتری
گلکسـی A5۴ با باتـری 5۰۰۰ میلی آمپر سـاعتی 
عرضه شـده و گلکسـی FE S23 دارای باتـری ۴5۰۰ 
میلی آمپـر سـاعتی اسـت. در بررسـی های انجام شـده 
گلکسـی A5۴ عملکرد بهتـری از خـود ارائـه می دهد 
و مثـلا در تسـت سـایت GSMArena، گلکسـی 
A5۴ بـه طـور میانگین عمـر باتـری ۱۱:۱5 سـاعته را 
ثبـت کـرده و گوشـی گلکسـی FE S23 عمـر باتری 

۹:۴5 سـاعته را نشـان داده است.

سرعت شارژ
این دو گوشـی از سـرعت شـارژ 25 وات پشتیبانی 
می کننـد و البته هـر دو هـم بـدون شـارژر راهی بـازار 
شـده اند. با وجود تفاوت در ظرفیت باتری، تفاوت خیلی 
زیـادی در زمـان شـارژ شـدن باتری دیـده نمی شـود. 
به طور مشـخص، شـارژ کامـل باتـری A5۴ دقیقا 63 
 S23 دقیقه طول می کشـد و برای شـارژ کامل باتـری
FE باید 7۰ دقیقه منتظـر بمانید. اگر هـم قابلیت های 
شارژ بی سـیم و شـارژ بی سـیم معکوس اهمیت زیادی 
برای شـما دارد، بایـد بگوییم که این دو مشـخصه فقط 

در گلکسـی FE S23 قرار دارد.

اسپیکر
این دو گوشـی در لبه ی پایینی دارای یک اسـپیکر 
هسـتند و برای کانال دوم صدا، اسـپیکر مکالمه را مورد 
اسـتفاده قـرار می دهنـد. از نظر بلنـدی صدا، گلکسـی 

FE S23 عملکـرد بهتـری دارد. از نظـر کیفیـت صدا 
تفاوت بیـن آن هـا کمتر اسـت ولـی در ایـن زمینه هم 

مدل FE S23 نسـبتا کیفیت بالاتـری دارد.

عملکرد
گلکسی FE S23 با دو تراشه اگزینوس 22۰۰ و 
اسنپدراگون 8 نسل ۱ عرضه شده که در بازار ایران، این 
گوشی از اگزینوس 22۰۰ بهره می برد. در طرف مقابل 

گلکسی A5۴ مجهز به تراشه اگزینوس ۱38۰ است.
اگزینوس 22۰۰ یک تراشه پرچم دار ۴ نانومتری محسوب 
می شود ولی اگزینوس ۱38۰ یک مدل میان رده ی 
5 نانومتری است. بر اساس بنچمارک های انجام شده، 
پردازنده موجود در اگزینوس 22۰۰ حدود ۴۰ درصد 
سرعت بیشتری دارد و از سوی دیگر پردازنده گرافیکی آن 

می تواند تا 3 برابر عملکرد بهتری ارائه کند.
با وجـود اینکه گلکسـی FE S23 توان سـخت افزاری 
بسـیار بیشـتری دارد، ولی وقتی که برای مدت طولانی 
تحت فشـار زیادی قرار می گیـرد، عملکرد چیپسـت با 
افـت قابـل توجهـی روبـرو می شـود ولـی A5۴ چنین 
مشـکلی نـدارد. ولـی در هـر صـورت بـرای گیمینگ، 
گوشی گلکسـی FE S23 به طور محسوسی عملکرد 

بهتـری در اختیار شـما قـرار می دهد.

دوربین
 FE S23 بدون شـک مهم ترین مزیت گلکسـی
نسـبت بـه A5۴، دوربین هـای آن اسـت و بـه همیـن 
خاطر بـه طـور مفصـل بـه مقایسـه ی ایـن دوربین ها 
می پردازیـم. گلکسـی FE S23 بـا دوربیـن اصلـی 
می توانـد ویدیو هـای 8K بـا سـرعت 2۴ فریـم در 
ثانیـه ضبـط کنـد و دوربیـن سـلفی آن قـادر بـه ضبط 
ویدیو هـای ۴K بـا سـرعت 6۰ فریـم در ثانیـه اسـت. 
امـا گلکسـی A5۴ در بهتریـن حالـت می توانـد فقـط 
ویدیو های ۴K با سـرعت 3۰ فریـم در ثانیه ضبط کند.
دوربین اصلی هر دو گوشـی 5۰ مگاپیکسـلی است که 
البته سنسـورهای یکسانی اسـتفاده نشـده و همچنین 
باید بـه بهره گیری هـر دو از اولترا واید ۱2 مگاپیکسـلی 

 FE S23 هـم اشـاره کنیـم. در پنـل پشـتی گلکسـی
دوربین تله فوتـو 8 مگاپیکسـلی بـا زوم 3 برابری تعبیه 
شـده ولـی A5۴ دارای دوربیـن ماکرو 5 مگاپیکسـلی 
 FE S23 اسـت. بـرای ثبـت عکس هـای سـلفی بـا
می توانیـد از دوربین ۱۰ مگاپیکسـلی اسـتفاده کنید و با 
اسـتفاده از دوربین سـلفی گلکسـی A5۴ برای این کار 
قادر به بهره گیری از سنسـور 32 مگاپیکسـلی هستید.

دوربیـن اصلی هر دو گوشـی عکس هـای خیلی خوبی 
ثبت می کنند امـا در این بین دوربیـن FE S23 مزایای 
محسوسـی دارد. به عنوان مثال عکس های ثبت شـده 
با دوربیـن ایـن گوشـی جزئیـات بیشـتری دارنـد و در 
کل متعادل تـر هسـتند. در این بیـن، دوربین گلکسـی 
A5۴ مـواردی ماننـد چمن هـا و شـاخ و بـرگ درختان 
را بیش از حد شـارپ و شـفاف می کنـد. با وجـود اینکه 
ایـن دو گوشـی از نظر دقـت رنگـی تفـاوت دارنـد، اما 
هـر دو رنگ هـا را کمـی غلیظ تـر از حالـت معمـول 
 FE S23 ثبـت می کنند. امـا به طـور کلـی، گلکسـی
عکس هـای طبیعی تـری در اختیار شـما قـرار می دهد. 
در ادامـه می توانیـد عکس هـای ثبت شـده بـا دوربین 
 FE S23 اصلی، اولترا واید، تله فوتو و سـلفی گلکسـی

را مشـاهده کنید.
همیـن موضـوع بـرای دوربین هـای اولتـرا وایـد هـم 
 FE S23 صـدق می کنـد. بـا وجـود اینکـه گلکسـی
در ایـن زمینـه جزئیـات بیشـتری ارائـه می دهـد، امـا 
اختلاف بیـن آن هـا در مـورد دوربیـن  اولتـرا واید کمتر 
اسـت. همچنیـن زاویه دید هم بسـیار گسـترده اسـت 
و عکس هـا دچار اعوجـاج نمی شـوند. طبیعتـا به لطف 
وجود دوربیـن تله فوتو در گوشـی FE، عکس های زوم 
بهتری می تواند ثبت کند. گلکسـی A5۴ زوم دیجیتال 
2 برابـری را ارائـه می دهـد کـه اگرچـه ایـن عکس ها 
هـم کیفیـت بـدی ندارنـد، ولی بـه دلیـل نرم افـزاری 
بـودن زوم، عکس هـای ارائـه شـده کمـی مصنوعـی 
می شـوند. در ادامـه با عکس های ثبت شـده بـا دوربین 
 A5۴ اصلی، اولترا وایـد، زوم 2 برابر و سـلفی گلکسـی

روبرو هسـتید.
در گلکسـی FE S23 خبری از دوربین ماکرو نیسـت و 

دوربین ماکـرو A5۴ هـم در این زمینه عملکـرد خوبی 
دارد و در حـد اشـتراک گذاری در شـبکه های اجتماعی 

می تواند مفیـد و کاربردی باشـد.
 A5۴ با وجود اینکه رزولوشـن دوربین سـلفی گلکسی
بسـیار بیشـتر از رقیب خـود اسـت، ولـی FE S23 در 
این زمینـه هم جزئیات بیشـتری ثبت می کنـد و در کل 
سوژه بهتر نشان داده می شـود. اپ دوربین سامسونگ، 
از قابلیت Auto Night Mode پشتیبانی می کند 
که در محیط های کم نور برای عکاسـی در حالت شـب، 
به طور خودکار فعال می شـود. معمولا در ایـن حالت، ۱ 
ثانیه زمـان کمتری بـرای ثبت عکس نسـبت به حالت 
شـب معمولی در نظـر گرفتـه می شـود ولـی نتیجه ی 
نهایی تفـاوت چندانی با حالت شـب معمولی نـدارد. در 
ادامه می توانیـد عکس های ثبت شـده بـا دوربین های 

گلکسی FE S23 را ببینید.
 S23 در محیط های کم نور هم دوربین اصلی گلکسـی
FE عکس های بهتـری در اختیار شـما قـرار می دهد. 
این عکس ها جزئیات نسـبتا بیشـتری دارند، دارای نویز 
کمتـری هسـتند و غلظت رنگ هـا هم واقعی تر اسـت. 
همیـن موضـوع بـرای دوربیـن اولتـرا واید هـم صدق 
می کند. برای بررسـی عملکـرد دوربین هـای A5۴ در 

شـب، می توانید به سـه عکس زیـر نگاهـی بیندازید.
حالا باید به سـراغ کیفیت فیلمبرداری برویـم. در کمال 
تعجب، در طول روز دوربین اصلی A5۴ جزئیات نسـبتا 
بهتـری را ارائـه می دهـد و حتـی همین موضـوع برای 
دوربیـن اولتـرا واید هـم تکـرار می شـود که البتـه این 
دوربین کمـی ویدیو هـا را بیـش از حد شـارپ می کند. 
امـا از نظـر گسـتره دینامیکی و غلظـت رنگ در شـب، 
گلکسـی FE S23 بهتـر بـرای فیلمبـرداری عمـل 

می کنـد.

گلکسی FE S23 در برابر A54؛ کدام را 
بخریم؟

همانطـور کـه می بینیـد، این دو گوشـی شـباهت های 
زیادی به یکدیگـر دارنـد و در عین حال بسـیار متفاوت 
هسـتند. گلکسـی A5۴ با توجه بـه قیمتی کـه در بازار 
ایران دارد )حدود ۱۴ میلیون تومان در آذر ۱۴۰2( یکی از 
جذاب تریـن مدل های میان رده محسـوب می شـود که 
نمی توانیم بـه هیچ ضعف مهمی در این گوشـی اشـاره 
کنیـم. در طـرف مقابـل گلکسـی FE S23 در حـال 
حاضر با قیمـت حـدود 2۴ میلیـون تومـان )آذر ۱۴۰2( 
فروخته می شـود و تـا حد زیـادی یک گوشـی پرچم دار 
محسوب می شود. این گوشـی فریم بهتری دارد، دارای 
گواهی IP68 است، از قابلیت DeX پشتیبانی می کند 
و در کل می توانـد کیفیت عکس های بهتـری در اختیار 
شـما قـرار دهد. بـا ایـن حال عمـر باتـری آن متوسـط 
است و چیپسـت این گوشی تحت فشـار زیاد و طولانی 

با افـت عملکـرد روبرو می شـود.
بنابرایـن اگـر روی هـم رفتـه یـک میـان رده ی 
خوش قیمـت همـه فن حریـف می خواهیـد، پـس 
طبیعتـا A5۴ انتخـاب منطقی تـری برای شـما اسـت 
 FE S23 اما اگر همیـن ویژگی های جـذاب گلکسـی
توجه شـما را جلـب کـرده و می خواهید از یک گوشـی 
در حد پرچم دار اسـتفاده کنیـد، پس به سـراغ آن بروید.

مقایسه؛

گلکسی S23 FE در 
برابر گلکسی A54؛ 
کدام مدل بهتر 
است؟
یوسف اسفندیاری

عکس خبر

آمازون 
در مسیر 
آموزش 
هوش 

مصنوعی

شـرکت بـزرگ آمـازون قصـد دارد تـا 
سـال 2۰25 بـه دو میلیـون نفـر آمـوزش 
مهارت هـای هـوش مصنوعـی را تحـت 
 AI Ready عنـوان پـروژه ای بـه نـام
ارائـه دهـد. این پـروژه قرار اسـت بـا هدف 
آموزش نیروی انسـانی برای توسعه کاربرد 
هوش مصنوعی توسـط این شـرکت انجام 
شـود.  ابتکار آمازون درحالی انجام می شود 
کـه بررسـی های آمـاری نشـان می دهـد 
تقاضای زیادی بـرای این حوزه وجـود دارد 
و پتانسیل افزایش دسـتمزد نیروی انسانی 
مسـلط به هـوش مصنوعـی تـا ۴7 درصد 

پیش بینـی شـده اسـت.

پروژه AI Ready شرکت آمازون
مدیـران ارشـد آمـازون بـر ایـن بـاور 
هسـتند کـه هـوش مصنوعـی بـه عنوان 
محتول کننده تریـن فنـاوری نسـل مـا، 
توانایـی مقابلـه بـا چالش برانگیزتریـن 
مشـکلات را دارد و مـا بایـد از ایـن توانایی 
نهایت اسـتفاده را ببریـم و قـدم اول در این 
مسـیر، آموزش هـوش مصنوعی بـه تمام 

کسـانی اسـت که به این حوزه علاقه دارند. 
 AI به همین دلیل اسـت که آمازون پـروژۀ
Ready را به عنـوان یـک تعهـد جدیـد 
برای خود در نظـر گرفته اسـت و در طی آن 
به دو میلیون نفر در سراسـر جهـان آموزش 
رایـگان مهارت هـای هـوش مصنوعـی 
ارائـه خواهـدداد. آمـازون بـرای دسـتیابی 
بـه ایـن هـدف ابتـکارات جدیـدی را برای 
بزرگسـالان و جوانـان علاقه منـد بـه ایـن 
حـوزه در نظـر دارد کـه مهم تریـن نکته در 
آن ها حـذف هزینه به عنـوان مانعـی برای 
دسترسـی بـه مهارت های گسـترده هوش 
مصنوعـی اسـت. این ابتـکارات در سـه فاز 

انجـام خواهندشـد کـه عبارت انـد از:

هشـت دورۀ جدید و رایگان هوش 
مصنوعی مولد.

بورسـیۀ بیـش از 5۰۰۰۰ دانش آمـوز 
دبیرستانی و دانشـجویان مقطع کارشناسی 
در سراسـر جهـان بـرای آمـوزش هـوش 

.Udacity مصنوعـی در
همـکاری جدیـد بـا Code.org جهت 

ارتقـا و گسـترش آمـوزش مهارت هـای 
هـوش مصنوعی مولـد بـه دانش آمـوزان.

شـرکت آمـازون ایـن پـروژه را بـر اسـاس 
تحقیقـات جدیـد موسسـه تحقیقاتـی 
Access Partnership پیـش 
می بـرد کـه نتایـج آن نشـان دهنـده ایـن 
موارد بوده اند: نیاز به اسـتخدام افـراد دارای 
مهارت هـای هـوش مصنوعـی بـرای 73 
درصـد از کارفرمایـان در اولویـت اسـت؛ 
امـا در ایـن میـان از هـر چهـار نفر سـه نفر 
نمی تواننـد نیازهـای هـوش مصنوعـی 

مجموعـه خـود را بـرآورده کننـد.
کـه  دسـتمزدی  افزایـش  میانگیـن 
کارفرمایـان برای نیـروی انسـانی آموزش 
دیـده در حـوزه مهارت هـای هـوش 
مصنوعـی در نظـر دارنـد، چیـزی نزدیک 

بـه ۴7 درصـد اسـت.
پیش بینـی می شـود کـه ۹3 درصـد از 
مشـاغل تا پنـج سـال آینـده از راه حل های 
هـوش مصنوعـی و ابزارهـای مختلف آن 
بـرای گسـترش کار خـود اسـتفاده کننـد.

شـرکت آمازون با نظر بـر موارد ذکر شـده، 

پـروژۀ AI Ready را راه انـدازی می کند 
تا بـه افـراد علاقه مند بـه این حـوزه کمک 
کنـد و نیروهـای آمـوزش دیـده، حرفه ای 
و کارآمـدی را بـرای فرصت هـای شـغلی 

مختلـف تربیـت نماید.

جمع بندی
شـرکت بـزرگ آمـازون بـا هـدف تربیـت 
نیـروی کار حرفـه ای در زمینـه هـوش 
مصنوعـی، اقدام بـه راه انـدازی پـروژۀ بلند 
مدتـی کرده اسـت کـه در طـی آن آموزش  
مهارت هـای هـوش مصنوعی بـه صورت 
رایگان در اختیـار دو میلیون نفر در سراسـر 
جهـان قـرار خواهدگرفـت. مـدت زمـان 
ایـن پـروژه تـا سـال 2۰25 پیش بینـی 
شـده و شـامل بورسـیه دانش آمـوزان و 
 Code.org دانشـجویان، همـکاری بـا
و ارائـه هشـت دورۀ آمـوزش مهـارت های 
هوش مصنوعـی مولد بـه افـراد علاقه مند 
می باشـد. این پروژه AI Ready نام دارد 
و می تواند تحـول بزرگی در حـوزه آموزش 

هـوش مصنوعـی ایجـاد کند.
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